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

7.800.000 тг., Восток-5, 1/9, косм.рем, 
балкон-лоджия, новые м/к двери, с/у - 
кафель, торг, Т. 8-700-368-84-75 

7.900.000 тг.
г, Т

, Восток-2, 9, 3/5, пан, кап.
рем, тел, интернет, домофон, каб ТВ, ме-
бель, теплая, общий газ, Т. 21-43-01 

8.000.000 тг., 1 кв-л, 6, 2 этаж, без дол-
гов, торг, Т. 32-24-95 , 8-778-445-08-28 

8.000.000 тг., Восток-2, 6, 3/5, 45/6 кв.м, 
пан, з/балкон, еврорем, с/у раздельный, 
п/окна, тепл, 1982 г.п., развитая инфра-
структура, Т. 8-777-416-63-01 

8.000.000 тг., Восток-3,13, 5/9, 48,7/9 
кв.м, улучш, з/балкон, ж/дв, п/окна, каб 
ТВ, теплая, солнеч., комнаты изолир. 
лифт работает, Т. 8-775-799-28-06 , 30-
67-48 

8.000.000 тг. , 11а мк-р, 26, 3/9, 50/7,5 
кв.м, улучш, лоджия, комнаты раз-
дельные, счетчик х/воды или меняю на 
2-комн.кв, Ю-В, с доплатой, торг, Т. 45-
86-13 п.16.10

8.200.000 тг. , Восток-3, 7/9, 48/9 кв.м, 
улучш, з/лоджия, п/окна, тел, интернет, 
домофон, мебель, после ремонта, но-
вая сантехника, Т. 30-74-35 

8.300.000 тг.
ика

, Восток-3, 2/9, 50/8 кв.м, 
пан, з/лоджия, с/у раздельный, ж/дв, 
тел, интернет, домофон, мебель, быт. 
техника, кладовая, Т. 8-777-134-78-76

быт
 

9.000.000 тг.
дов

, Восток-1, 6/2, 4/5, 51/6 
кв.м, 2 балкона, рем, интернет, домо-
фон, каб ТВ, б/долгов, Т. 21-40-19 , 8-707-
571-83-77 

ОТ 7.000.000 тг. , 2 кв-л, 24, 2/5, 
48 м.кв/6 м.кв кв.м, пан, хрущ, з/балкон, 
рем, с/у раздельный, ж/дв, п/окна, тел, 
интернет, домофон, каб ТВ, с/у кафель, 
титан, вода круглый год, срочно, вариан-
ты, Т. 8-702-120-94-52 , 8-702-405-41-88 

Пришахтинск
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

5.800.000 тг., 22 мк-р, 1/5, 44/6 кв.м, 
рем, с/у совмещенный, душ.кабина, с/у 
кафель, мебель частично, Т. 8-701-456-
65-80 

3.200.000 тг., ЖБИ, Мирная, 1/5, 46,8/8 
кв.м, балкон, ж/дв, кладовка, эл/титан, 
комнаты раздельные, торг, Т. 41-76-19 , 
8-702-317-66-68 

4.500.000 тг., МСЧ, 1/2, 49 кв/м, кирпич, 
б/балкона, б/тел, гараж, огород, бак 4 
куб, Т. 8-775-173-44-07 

6.500.000 тг., 22 мк-р, 33, 5/5, 59/9 
кв.м, пан, улучш, з/балкон, хор.сост, с/у 
раздельный, ж/дв, п/окна, тел, мебель, 
не угловая, солнечная сторона, комнаты 
изолированы, титан, развитая инфра-
структура, торг, Т. 8-701-136-69-71 

6.500.000 тг., 23 мк-р, 24, 1/5, 46/6 
кв.м, пан, рем, с/у совмещенный, ж/дв, 
п/окна, тел, интернет, домофон, каб ТВ, 
титан, решетки, развитая инфраструкту-
ра, Т. 8-707-864-66-58 

7.000.000 тг.
864

, Зелинского, 28/2, центр, 
1/5, 41,2 кв/м, кирпич, косм.рем, раз-
витая инфраструктура, теплая, новая 
сантехника, полы с подогревом, новые 
окна, решетки на окнах, кух.гарнитур, 
срочно, торг, Т. 78-18-38 , 8-700-559-04-
30 Ольга

7.500.000 тг. , Металлистов, 34, 1/5, 
50,2/12 кв.м, пан, рем, ж/дв, п/окна, тел, 
домофон, мебель, 88 г.п, подвал, решет-
ки, новый санузел, б/долгов, торг, Т. 45-
88-00 , 8-701-803-29-14 

Сортировка
4.500.000 тг., Жакибаева, 141, 1/5, лод-
жия, с/у раздельный, п/окна, Т. 47-33-83 , 
8-705-447-26-25 

6.500.000 тг., Мануильского, 2/4, 
42/6 кв.м, кирпич, хрущ, лоджия, рем, с/у 
совмещенный, ж/дв, дер/окна, интернет, 
домофон, каб ТВ, мебель, теплая, титан, 
душ, Т. 8-708-150-61-96 

Вне города
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

1.200.000 тг., с.Курминка, 2/2, 42 
кв/м, пан, торг, Т. 8-702-344-17-32 

3.500.000 тг., Абай, напротив рын-
ка, 2/5, Т. 8-747-829-36-76 , 8-705-831-
32-08 после 20.00

3.500.000 тг., Актас, 1 мк-р, д.8, 5/5, 
46/6 кв.м, пан, хрущ, балкон, косм.рем, 
с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, домо-
фон, ц/отопление, светлая, чистая, ме-
бель только в кухне, во дворе стоянка, 
долгов нет. Дом после реконструкции, 
срочно, Т. 8-705-322-11-88 , 8-775-128-
54-46 

4.500.000 тг., Актас, Ленинградская, 
26, 3/5, косм.рем, рассрочка на 1 год с 
первоначальным взносом, Т. 8-702-410-
41-14 

4.800.000 тг., Сарань, 2/5, б/рем, Т. 
8-771-917-87-50 

6.300.000 тг.
50

, Актас, 3/4, торг, Т. 8-747-
649-65-73 

ТОПАР пос, 4 этаж, 43 кв/м, б/долгов и 
обременений, Т. 8-701-230-01-70 , 8-701-
982-62-67 

Темиртау
4.700.000 тг., Республики, 8, 2/4, 

56/9 кв.м, кирпич, ст.типа, хор.сост, с/у 
раздельный, ж/дв, дер/окна, интернет, 
домофон, каб ТВ, мебель, быт. техника, 
теплая, развитая инфраструктура, Т. 
8-701-755-57-67 , 8-700-400-19-47 

4.900.000 тг.
67

, Республики,8, 2/4, 56/8 
кв.м, интернет, мебель, быт. техника, 
болгарского типа, потолки 3 м, торг при 
осмотре, Т. 8-701-755-57-67 

4.900.000 тг. , 2/4, 56/8 кв.м, интер-
нет, мебель, болгарского типа, потолки 
3 м, п/трубы, импортная бытовая техни-
ка, развитая инфраструктура, срочно, Т. 
8-701-755-57-67 

3-КОМН.
Город

///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

22.000.000 тг., центр, 3 этаж, 57 
кв/м, перепланировка, Т. 41-28-50 

16.300.000 тг., Поспелова, р-н 
КарГТУ, 2/2, 76,6 кв/м, рем, мебель 
частично, Т. 30-00-47 , 8-707-875-08-
42 

11.000.000 тг., 83 кв-л, р-он кооператив-
ного института, 2/3, 67/12 кв.м, 2 лоджии, 
Т. 30-31-46 , 8-747-173-96-55 

13.000.000 тг., Тулепова, 6, 3/5, 57/6 
кв.м, пан, хрущ, балкон, косм.рем, с/у со-
вмещенный, ж/дв, п/окна, домофон, ме-
бель, быт. техника, встраиваемая кухня, 
мебель частично. Или меняю на 1-комн.
кв, с доплатой, торг, варианты, Т. 8-776-
540-50-55 , 8-702-150-64-44 

11.500.000 тг., Интернационали-
стов, 20, 3/3, 52,9/6 кв.м, балкон, б/
рем, тел, торг, Т. 8-702-127-37-07 , 
56-88-86 

11.700.000 тг. , Лободы, 13, 4/5, 
57/6 кв.м, пан, рем, тепло, светло, 
развитая инфраструктура, торг, Т. 
8-701-101-15-21 

17.000.000 тг., Ботаническая, 14, 
2/5, 65/6,5 кв.м, кирпич, переплани-
ровка, Т. 8-777-050-65-81 

10.000.000 тг., Пассажирская,13, 3/3, з/
балкон, п/окна, ванна-кафель, торг, Т. 
47-85-06 

10.500.000 тг. , Штурманская, 4/5, ев-
рорем, тел, интернет, домофон, каб ТВ, 
мебель, г/х/вода. ц/газ, Т. 8-701-451-72-
81 

10.800.000 тг. , Ермекова, 4, 1/5, 61,4 
кв/м, каб ТВ, счетчики, новая эл/про-
водка, двери м/к, комнаты раздельные, 
можно под офис или магазин, торг, Т. 
8-702-105-59-41 

11.000.000 тг.
41

, Абдирова, 25, 9/9, 2 
лоджии, п/окна, раздельные комнаты, 
тепл, счетчики, Т. 8-700-397-77-05 , 
8-701-213-23-34 

11.800.000 тг., Ерубаева, 1/5, 56 кв/м, 
пан, б/рем, с/у совмещенный, ж/дв, п/
окна, решетки, Т. 8-701-387-61-09 

12.000.000 тг., Б.Жырау, 52а, 1/5, вари-
анты, Т. 8-701-288-00-22 , 8-777-072-49-
72 

13.000.000 тг., Зональная, 9/10, пан, з/
балкон, ж/дв, п/окна, Т. 8-701-530-19-90 

13.000.000 тг., Мустафина, 1/2, 5/5, 58,7 
кв/м, з/балкон, п/окна, счетчики, п/тру-
бы, Т. 8-700-141-76-90 

13.000.000 тг., Федоровка, 
Юбилейная,35, 2/2, 82,2 кв/м, з/балкон, 
п/окна, комнаты раздельные, гараж 
большой, все коммуникации, Т. 44-10-74 
, 8-705-210-51-67 

13.000.000 тг.
67

, Абдирова, 25, 7/10, 55 
кв/м, балкон и лоджия , тел, интернет, Т. 
51-70-25 , 8-701-318-29-84 

13.999.990 тг.
1 3

, Абдирова, 24/2, 1/5, 
59,4/6 кв.м, кирпич, улучш, встроенная 
мебель, Т. 8-771-617-07-72 , 8-700-441-
62-22 

14.000.000 тг., Ержанова, 32/2, 3/5, 
62.5/6 кв.м, пан, улучш, балкон, хор.сост, 
с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, тел, ин-
тернет, домофон, мебель, развитая ин-
фраструктура, Т. 8-701-419-28-68 

14.000.000 тг.
, Т.

, Гоголя, 14, 2/2, 77,5/9 
кв.м, ст.типа, з/балкон, тел, интернет, 
каб ТВ, кладовая, солн, 54 г.п, развитая 
инфраструктура, Т. 8-778-107-40-21 , 
8-700-152-23-28 

15.000.000 тг., Ермекова, 12, 2/2, свет-
лая, развитая инфраструктура, торг, Т. 
47-69-50 , 8-702-091-93-89 , 30-24-82 

15.500.000 тг., Гоголя,51/2, 5/5, 60/7,3 
кв.м, кирпич, улучш, лоджия, хор.сост, 
с/у раздельный, ж/дв, п/окна, мебель, 
торг, Т. 8-908-800-68-62 

15.800.000 тг., Кривогуза, 8, 3/5, 60 
кв/м, кирпич, улучш, з/лоджия, еврорем, 
с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, интер-
нет, домофон, каб ТВ, мебель, кухня- 
студия, Т. 8-705-195-12-79 

16.000.000 тг.
5

, Ленина, 59, 3/3, 83/11 
кв.м, ст.типа, б/рем, срочно, Т. 56-19-91 
, 8-705-332-55-75 

16.000.000 тг.
75

, Лободы, 31, р-он Веч-
ного огня, 4/5, 58/6 кв.м, кирпич, балкон, 
рем, 2 кладовые, подвал. Или меняю на 
две квартиры, город, Т. 8-700-139-03-78 , 
8-701-191-37-57 

18.000.000 тг., Б.Жырау,76, 5/10, 64/9 
кв.м, улучш, новая сантехника, Т. 8-776-
557-72-57 

18.000.000 тг., Б.Жырау,76, центр, 5/10, 
комнаты раздельные, сантехника новая, 
развитая инфраструктура, Т. 8-776-557-
72-57 

18.000.000 тг. , Б.Жырау, 5/10, 68/9 кв.м, 
улучш, 2 лоджии, Т. 8-776-557-72-57 

18.000.000 тг.
ии

, Жамбыла, 1, 3/3, 65/9 
кв.м, кирпич, ст.типа, рем, ж/дв, п/окна, 
изолированные комнаты, п/трубы, счет-
чики, новая эл/проводка, ламинат, сроч-
но, торг, Т. 41-10-72 , 8-702-230-60-26 

20.000.000 тг. , Лободы, 14, 4/4, 
63/6 кв.м, кирпич, ст.типа, балкон, б/рем, 
с/у раздельный, ж/дв, дер/окна, тел, раз-
витая инфраструктура, срочно, Т. 8-701-
227-54-20 

21.000.000 тг. , Ленина, 45, 2/3, 70/9 
кв.м, кирпич, ст.типа, з/балкон, еврорем, 
мебель, гараж, Т. 8-701-463-91-88 

30.000.000 тг.

 Т.

, Б.Жырау,34, 4/4, 80 
кв/м, все есть, новая мебель и бытовая 
техника, свежий евроремонт или меняю 
на внедорожник с доплатой или на 1,2-
комн.кв, Астана или Караганда, в этом 
же р-оне, Т. 8-777-973-91-11 

37.750.000 тг., Астана, Кенесары 
- Габдуллина (Абая-Республики), 2/12, 
97/12 кв.м, кирпич, улучш, 2 лоджии, ев-
рорем, 2 с/у и более, ж/дв, п/окна, тел, ин-
тернет, домофон, каб ТВ, ограждения по 
периметру дома с видео-наблюдением 
как по территории, так и внутри подъез-
дов, срочно, торг, Т. 8-778-788-26-78 

Н. Рынок
19.000.000 тг., Зональная,81, 5/6, 80 
кв/м, балкон и лоджия , встроенная ме-
бель, Т. 8-747-493-93-29 

Юго-восток
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

16.800.000 тг., Степной-4, 64/10 
кв.м, пан, ж/дв, п/окна, каб ТВ, ре-
монт частичный, Т. 8-913-806-60-69 

18.500.000 тг., 3/5, 60/10 кв.м, кир-
пич, улучш, рем, с/у раздельный, 
2016 г.п., теплая, без долгов, раз-
витая инфраструктура, Т. 25-52-49 , 
8-700-991-51-56 

47.000.000 тг., Республики, 40, 
13/16, 105/14 кв.м, лоджия, рем, не 
угловая, 3 кладовки, торг, Т. 8-702-
206-40-78 

16.000.000 тг., Таттимбета, 8/10, 
лифт работает, развитая инфра-
структура, торг, Т. 8-775-467-44-76 

18.000.000 тг., Степной-3, 7, 9/10, 
92/8,8 кв.м, пан, з/балкон, п/окна, 
2 кладовые, г/х/вода, эл/титан, Т. 
8-701-564-83-08 

25.000.000 тг., Степной-3, 7/10, 
рем, п/окна, новая сантехника, Т. 
8-702-155-84-76 

12.000.000 тг., Гапеева, 9/9, лифт, торг, 
Т. 34-92-58 , 8-778-701-06-98 

13.000.000 тг., Гапеева,5, 9/9, 58,4/9 
кв.м, кирпич, улучш, 2 балкона, кап.рем, 
с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, тел, ин-
тернет, домофон, комнаты изолирова-
ны, частично мебель, высокий тех.этаж, 
капитально отремонтированная крыша, 
лифт работает бесперебойно, развитая 
инфраструктура, срочно, торг, вариан-
ты, Т. 8-771-263-27-16 , 8-708-959-05-06 

13.000.000 тг., Орбита, 9/9, рем, мебель, 
Т. 8-775-647-29-71, 8-702-285-03-49

13.000.000 тг., Республики, 10, р-н авто-
станции, 1/5, 62/6 кв.м, пан, с/у раздель-
ный, п/окна, тел, интернет, домофон, 
каб ТВ, комнаты раздельные, п/трубы, 
счетчики, решетки на окнах, теплая, без 
долгов, сарай в подвале, торг, Т. 8-700-
112-45-30 

13.000.000 тг., Степной-1, 1/5, 69/9 
кв.м, пан, улучш, хор.сост, с/у раздель-
ный, ж/дв, п/окна, тел, интернет, домо-
фон, каб ТВ, мебель, быт. техника, ком-
наты изолированы, встроенная кухня, 
счетчики, эл/титан, без долгов, Т. 8-700-
992-39-36 

13.000.000 тг., Язева, 1/5, балкон, тел, 
высокий цоколь, развитая инфраструк-
тура, Т. 35-30-60 , 8-702-372-83-43 

13.200.000 тг., 30 мк-р, Гапеева, 2/5, пан, 
балкон, с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, 
тел, интернет, домофон, каб ТВ, счетчи-
ки, Т. 34-87-88 , 8-701-354-88-34 

14.000.000 тг., 4/5, 63 кв/м, пан, з/
балкон, с/у раздельный, тел, домофон, 
каб ТВ, мебель, изолированные комна-
ты, не угловая, с/у кафель, новые м/к 
двери, новая входная дверь, развитая 
инфраструктура, срочно, торг, Т. 8-777-
674-11-58 

15.000.000 тг., Орбита, 2/5, 65,2/9 кв.м, 
пан, косм.рем, развитая инфраструкту-
ра, Т. 31-58-34 

15.000.000 тг., Строителей,22, 3/5, сол-
нечная сторона, отл.сост. Или меняю на 
1-комн.кв, Ю-В, Т. 35-43-98 

15.000.000 тг.
, Т

, Строителей, 4/5, 63 
кв/м, с/у раздельный, п/окна, дополни-
тельная комната 15 кв м, солн, тепл, 
б/дологов, рем.крыши, сухой подвал, 
развитая инфраструктура, Т. 34-05-16 , 
8-777-416-40-48 

16.000.000 тг., Муканова, 16, 5/5, 
62.10/7 кв.м, пан, ст.типа, балкон, хор.
сост, с/у раздельный, ж/дв, п/окна, тел, 
интернет, домофон, каб ТВ, мебель, быт. 
техника, развитая инфраструктура, торг, 
Т. 8-702-508-50-63 

16.500.000 тг., Гульдер-1, 4, 8/9, 
63/8,7 кв.м, пан, улучш, лоджия, рем, с/у 
раздельный, ж/дв, п/окна, тел, интер-
нет, домофон, изолированные комнаты, 
кладовая, развитая инфраструктура, Т. 
8-707-333-65-69 , 8-747-312-22-07 

18.000.000 тг., Гульдер-1, 4/10, Т. 8-702-
156-01-25 

18.500.000 тг. , Степной-2, 28, 2/9, рем, 
тепл, кладовые, Т. 8-777-870-13-11 

19.000.000 тг., Гульдер-1, 17, 2/9, 
67/9,5 кв.м, пан, улучш, з/балкон, кап.
рем, с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, тел, 
интернет, домофон, каб ТВ, мебель, 
быт. техника, развитая инфраструктура, 
срочно, торг, Т. 8-701-727-15-07 , 8-701-
914-13-82 

27.000.000 тг. , Шахтеров, 60, 14/16, 
90/14 кв.м, 2 лоджии, торг, Т. 8-701-233-
04-84 

СТЕПНОЙ-1, 1/5, 69/9 кв.м, пан, 
улучш, хор.сост, с/у раздельный, ж/дв, 
п/окна, тел, интернет, домофон, каб ТВ, 
мебель, быт. техника, счетчики, эл/ти-
тан, развитая инфраструктура, торг, Т. 
8-700-992-39-36 

Михайловка
13.000.000 тг. , Крылова,34, 5/5, 58/7 
кв.м, кирпич, 2 балкона, с/у раздельный, 
ж/дв, п/окна, тел, интернет, домофон, 
каб ТВ, гараж, Т. 8-705-799-84-91 , 43-
94-59 

14.000.000 тг., Крылова, 22, 2/5, 59/6 
кв.м, кирпич, з/балкон, косм.рем, ж/дв, 
тел, Т. 8-700-356-81-12 

15.000.000 тг., Крылова, 22, 2/5, 59/6 
кв.м, кирпич, з/балкон, косм.рем, ж/дв, 
тел, Т. 8-700-356-81-12 

16.000.000 тг., Кривогуза, 59, 3/5, ме-
бель, быт. техника, торг, Т. 43-99-62 , 
8-777-272-97-61 

3.000.000 тг., ст.Михайловка, Перонная, 
8, 1/2, 67/7 кв.м, с/у в доме, новая про-
водка, высокие потолки, б/долгов, паро-
вое отопление или меняю на 2-комн.кв, 
торг, Т. 8-705-302-95-50 , 60-70-09 

6.500.000 тг.
30

, Осевая, 8, 3/5, кирпич, 
улучш, з/лоджия, кап.рем, с/у раздель-
ный, п/окна, тел, 95 г.п, автономная си-
стема отопления, торг, Т. 8-775-204-27-
80 , 8-707-765-68-74 

7.600.000 тг.
5 6

, Вагонная, 3, 5/5, кап.рем, 
ж/дв, п/окна, натяжные потолки, титан, 
новая сантехника, подв.помещение, 
торг, Т. 8-777-674-13-72 , 8-701-263-59-13 

9.000.000 тг., Кривогуза, 6, 5/5, 53/6 кв.м, 
хрущ, лоджия, или меняю на 1-комн.кв, с 
доплатой, Т. 8-701-516-69-05 , 41-58-54 

Майкудук
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

5.200.000 тг., 16 мк-р, 12, 9/9, 65,7/7,9 
кв.м, улучш, лоджия, гараж, торг, Т. 
8-777-074-56-54 , 8-777-374-36-76 

7.900.000 тг., 15 мк-р, 26/2, 2/9, 68/9 
кв.м, пан, улучш, з/лоджия, хор.сост, 
с/у раздельный, п/окна, тел, интернет, 
мебель частично, изолированные ком-
наты, без посредников, торг, Т. 8-707-
302-62-51 

10.000.000 тг., 14 мк-р, 4а, 3/5, 62/6 
кв.м, пан, 2 балкона, тел, быт. тех-
ника, раздельные комнаты, тепл, 
част.мебель, Т. 8-702-335-20-81 

11.000.000 тг., Восток-1, 3, 4/5, 60 кв/м, 
кирпич, лоджия, тел, интернет, б/долгов, 
торг, Т. 8-700-324-95-16 

11.000.000 тг., Восток-3, 16, 3/9, 64/9 
кв.м, пан, улучш, балкон, косм.рем, с/у 
раздельный, дер/дв, п/окна, тел, интер-
нет, домофон, каб ТВ, мебель, быт. тех-
ника, развитая инфраструктура, срочно, 
Т. 8-708-910-99-79 

11.000.000 тг., Магнитогорская, 10, 4/4, 
59 кв/м, ст.типа, з/балкон, рем, с/у раз-
дельный, ж/дв, п/окна, тел, эл/титан, 
кладовая, газ, подвал, Т. 37-97-24, 8-771-
272-33-44

11.000.000 тг. , Восток-3, 13, 6/9, 64,4/12 
кв.м, лоджия, кап.рем, п/окна, тел, ме-
бель, ленинградский проект, квартира 
в залоге 2.000.000 тг, торг, Т. 30-68-54 , 
8-700-380-04-30 

12.000.000 тг., Магнитогорская, 3/3, 
балкон, рем, подъезд отапливается, Т. 
8-705-300-71-74 

12.000.000 тг., Щорса, р-он ДК, 1/2, 83 
кв/м, ст.типа, еврорем, Т. 8-700-918-57-
50 

12.500.000 тг., Г.Пруды, 5/2, 8/9, 64/9 
кв.м, пан, улучш, з/балкон, косм.рем, с/у 
раздельный, ж/дв, п/окна, тел, интернет, 
домофон, каб ТВ, мебель, быт. техника, 
большая кладовая, оборудована, торг, 
Т. 8-705-136-95-95 

13.000.000 тг., 1 кв-л, 2 этаж, ме-
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
930-09-35 

5.500.000 тг., Сарань, 1 а мк-р, 1 этаж, 
2 лоджии, еврорем, студия, перепла-
нировка узаконена, с современной ме-
белью, кап ремонт крыши, решетки, Т. 
8-701-100-24-05 

Темиртау
4.700.000 тг., 2/5, 66 кв/м, балкон, п/окна, 
интернет, домофон, мебель, блочный 
дом, перепланировка, кухня - студия, 
гардеробная комната, импортная быто-
вая техника, п/о, п/трубы, ЦТВ, развитая 
инфраструктура, срочно, Т. 8-701-755-
57-67 

4-КОМН.
Город

35.000.000 тг. , Б.Жырау, 74, 3/4, 100/15 
кв.м, ст.типа, рем, ж/дв, счетчики, торг, Т. 
47-83-08 , 8-701-629-76-29 

Юго-восток
24.500.000 тг., 9/9, 76 кв/м, улучш, 
косм.рем, комнаты изолирован-
ные, 2 лоджии (одна застеклена), 
лифт работает, мебель частично, Т. 
8-777-073-90-48 

16.000.000 тг., Строителей, 33/1, ново-
стройка ЖК «Жануя-2», 10/10, 115 кв/м, 
черновая отделка, срочно, варианты, Т. 
8-775-335-33-31 

Михайловка
10.500.000 тг., Крылова, 16/2, 5/5, 
65/6 кв.м, з/балкон, мебель, быт. 
техника, стеклопакеты, разводка 
пластик, счетчики, новая крыша, 
торг, Т. 8-775-207-88-84 , 8-702-294-
83-05 

12.500.000 тг. , Кривогуза,8, 2/5, 64/6 
кв.м, кирпич, з/лоджия, с/у совмещен-
ный, ж/дв, п/окна, тел, интернет, домо-
фон, каб ТВ, развитая инфраструктура, 
тихий двор. Или меняю на дом, с до-
платой, Михайловка, торг, Т. 31-02-91 , 
8-701-762-79-36 , 8-702-417-31-58 

Майкудук
10.000.000 тг. , 19 мк-р, 74, 3/5, 61,3/6 
кв.м, з/балкон, п/окна, г/вода, Т. 38-02-84 
, 8-708-907-35-65 

12.000.000 тг., Восток-1,13, 5/5, з/балкон, 
п/окна, все комнаты раздельные, п/тру-
бы, Т. 37-42-93 , 8-702-742-72-11 

13.000.000 тг., Восток-2, 3/5, 74/6 кв.м, 
пан, з/балкон, п/окна, каб ТВ, тепл, б/
долгов, Т. 37-22-99 , 8-701-472-12-07 

6.200.000 тг.
22

, 16 мк-р, 5/5, 62 кв/м, 
косм.рем, п/окна, без долгов, торг, Т. 
8-775-457-17-13 , 8-701-380-39-78 

8.000.000 тг. , 14 мк-р, 42, 3/5, 
59.8/6м кв.м, пан, улучш, балкон, хор.
сост, с/у раздельный, бронированная 
дверь, дер/окна, тел, интернет, каб ТВ, 
мебель, быт. техника, новая сантехника, 
кладовка, счетчики, тихий двор + гараж 
(виден из окна, см.яма, 2 курятника), 
развитая инфраструктура, срочно, Т. 
8-700-361-08-23 

Пришахтинск
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

9.000.000 тг., 22 мк-р, 6, 3/5, балкон, 
Т. 8-705-254-86-96 , 8-700-288-83-18 

7.000.000 тг., 23 мк-р, 4/5, 61,7/6 кв.м, 
тел, эл/титан, развитая инфраструктура 
или меняю на 1-комн.кв, с доплатой, Т. 
53-79-75 п.19.00, 8-708-492-39-43 

7.500.000 тг., Шахтерский пос, Методи-
ческая, 3/3, 82/12 кв.м, кирпич, 2 лоджии, 
косм.рем, с/у раздельный, тел, или ме-
няю на 2-комн.кв, Пришахтинск или пос.
Шахтерский, с доплатой, Т. 8-700-647-
92-90 

8.200.000 тг. , Экибастузская, 141, 3/3, 
88/9 кв.м, кирпич, 2 лоджии, косм.рем, ж/
дв, домофон, част.мебель, Т. 53-86-22 , 
8-702-392-78-12 

Сортировка
13.000.000 тг., Локомотивная, 157, 

3/5, 92/14 кв.м, кирпич, улучш, балкон и 
лоджия , еврорем, 2 с/у и более, ж/дв, п/
окна, интернет, каб ТВ, мебель, быт. тех-
ника, торг, Т. 8-701-829-80-53 


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Темиртау
16.000.000 тг., Металлургов,26/5, 4 

мк-р, 2/9, 84/8 кв.м, пан, улучш, балкон 
и лоджия , с/у раздельный, ж/дв, п/окна, 
тел, интернет, домофон, каб ТВ, мебель, 
комнаты изолированы, не угловая, Т. 
8-747-350-20-43 

5-КОМН.
Майкудук

17.000.000 тг., Восток-2, 3/5, 82/6 кв.м, 
пан, з/балкон, еврорем, торг, Т. 37-30-10 , 
8-702-152-16-60 

20.000.000 тг., Мамраева-20, 1/5, 
135/12 кв.м, кирпич, улучш, лоджия, 
косм.рем, 2 с/у и более, п/окна, мебель, 
быт. техника, единственная квартира на 
этаже (объединенные 3 квартиры), окна 
выходят на аллею им.Мамраева. Удобно 
как для жилья и бизнеса. Возможен об-
мен на квартиру в Алмате/Астане, сроч-
но, торг, варианты, Т. 8-778-400-80-56 

МЕНЯЮ

1-КОМН.
13 мк-р, 4/5, 30/6 кв.м, кирпич, бал-

кон, с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, ме-
няю на 2,3-комн.кв, с доплатой, Т. 8-708-
835-24-38 

15 мк-р, 19, 5 этаж, на 2-комн.кв, с допла-
той 1500000 тг, можно в этом же р-оен, Т. 
8-775-162-46-65 

БОБРУЙСКАЯ, р-н Кооперат.институ-
та, 2/2, п/окна, титан меняю на 1-комн.кв, 
город, Н.Абдирова, Ермекова, Т. 8-708-
439-62-92, 8-747-333-05-39

Г.ПРУДЫ, 1/5, 58/17 кв.м, теплая, ново-
стройка, возможна переплан.на 2-комн.
кв меняю на 2-комн.кв., с доплатой, Ю-В, 
город, хрущевки не предлагать, 1-5 эта-
жи, Т. 8-777-046-57-70, 78-11-37

ГАПЕЕВА, 5, 1/9, 36/9 кв.м, косм.рем, с/у 
раздельный, счетчики, решетки, п//тру-
бы, тепл., титан на 2-комн.кв, с доплатой 
2000000 тг, не последние этажи, торг, Т. 
34-72-57 , 8-701-486-49-45 

ГУЛЬДЕР-1, 15, 1/10, 34,7/9 кв.м, улучш, 
еврорем, с/у раздельный, п/окна, до-
мофон, решетки тамбур на 2 квартиры 
меняю на дом, город, Майкудук, не бо-
лее 70 кв м, участок не более 6 соток, Т. 
8-702-334-70-48 , 8-700-992-13-37 

ГУЛЬДЕР-1,15, 1/10, 34,7/9 кв.м, улучш, 
еврорем, с/у раздельный, п/окна, до-
мофон, решетки, тамбур на 2 квартиры, 
тепл, светлая, развитая инфраструкту-
ра меняю на 2-комн.кв, ср.этажи, Мука-
нова, КарГУ, Т. 8-702-334-70-48 , 8-700-
992-13-37 

ЗЕЛИНСКОГО, 5/5, 33 кв/м, кирпич, с/у 
совмещенный, дер/дв, меняю на 2-комн.
кв, Пришахтинск, варианты, Т. 8-707-
301-45-62

ПИЧУГИНА, 245, 2/4, 30/6 кв.м, кирпич, 
з/балкон, рем, п/окна, меняю на дом или 
2-комн.кв, город, Т. 51-10-04 , 8-702-652-
13-03 

ЭКИБАСТУЗ, 4/5, 35,5 кв/м, з/балкон, 
рем, ж/дв, п/окна, тел, кладовая, счет-
чики меняю на 1-комн.кв, Караганда или  
на 2-комн.кв, с доплатой, Т. 43-55-69 , 
8-701-886-71-24 

2-КОМН.
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

13 мк-р, 32, 3/5, 43,1/5,5 кв.м, рем, угло-
вая меняю на 3-комн.кв, с нашей допла-
той, Пришахтинск, Т. 8-707-622-70-45 

11А мк-р, 26, 3/9, 50/7,5 кв.м, улучш, 
лоджия, комнаты раздельные, счетчик 
х/воды меняю на 2-комн.кв, Ю-В, с до-
платой, Т. 45-86-13 п.16.00

14 мк-р, 11, 3/5, пан, ст.типа, балкон, 
хор.сост, без долгов меняю на 1-комн.кв, 
Майкудук, с доплатой, Т. 8-707-371-69-63 
, 8-707-906-81-42 

15 мк-р, 5/5, 48 кв/м, 2 балкона, п/
окна, комнаты изолированы, эл/титан 
меняю на 1) 1-комн.кв + доплата или 
1+1-комн.кв(возможна небольшая до-
плата с нашей стороны); 2) на 2-комн.
кв, Ю-В, город. С нашей доплатой; 3) на 
1- комн.кв, Ю-В, город;4) на дом без до-
плат, Сортировку не рассматриваем, Т. 
8-707-243-41-45 

22 мк-р, 16, 5/5, на 1-комн.кв, с доплатой, 
Т. 8-705-250-84-14 

26 кв-л, 5/5, хрущ, теневая сторона ме-
няю на 2-комн.кв, 2-3 этажи, солнечную 
сторону не предлагать, город, Т. 51-03-
35

32 кв-л, Терешковой, 34, 2/5, кирпич, 
не угловая на 3-комн.кв, только город, 
с нашей доплатой, Т. 56-53-51 , 8-705-
252-41-41 

Б.МИРА, 41/1, 4/9, 70/10 кв.м, теплая, 
светлая меняю на 3-комн.кв, большей 
площади, центр, с доплатой, Т. 49-20-89 
, 8-701-518-20-70 

ВОСТОК-1, 2/5, пан, з/балкон, рем, п/
окна, меняю на 3,4-комн.кв, варианты, Т. 
8-701-653-27-36 , 8-700-316-07-25 

ВОСТОК-2, 4/5, 44,6 кв/м, з/балкон, кап.
рем, ж/дв, тел, домофон, новая сантех-
ника, счетчики, развитая инфраструкту-
ра на 2-комн.кв, Т. 8-775-664-20-55 

ВОСТОК-3,13, 5/9, 48,7/9 кв.м, улучш, 
з/балкон, ж/дв, п/окна, каб ТВ, теплая, 
солнеч., комнаты изолир. лифт работа-
ет на дом, Берлин, Т. 8-775-799-28-06 , 
30-67-48 

ЕРМЕКОВА, 114/1, 4/9, з/лоджия, лифт 
работает, комнаты раздельные меняю 
на 3-комн.кв, с нашей доплатой, Т. 30-
34-74 , 8-777-419-38-31 

ЕРМЕКОВА,10, 1/2, кап.рем, меняю на 
2,3-ком.кв, город, Ю-В, можно без ре-
монта, Т. 47-79-38 , 8-776-514-50-41 

ЛЕНИНА, 4/4, 64 кв/м, ст.типа, меняю на 
1+1-комн.кв или на 1-комн.кв. + доплата, 
город, Т. 8-700-408-01-09 

ОСЕВАЯ, 6, 5/5, 46 кв/м, пан, з/
балкон, косм.рем, с/у совмещенный, ж/
дв, п/окна, тел, пакет документов, без 
посредников, эл/титан, не угловая, не в 
залоге меняю на: 1) 1-комн.кв +доплата 
или 1+1-комн.кв (возможна небольшая 
доплата с нашей  стороны); 2) на 2-комн.
кв, Ю-В, город. С нашей доплатой. 2000 
000 тг; 3) 1-комн.кв Ю-В, город; 4) на дом 
без доплаты, Т. 8-707-243-41-45

4) )))))))))) н
 

СТЕПНОЙ, 3/10, меняю на 3-комн.кв, 
Ю-В, Т. 8-702-156-01-25 

СТЕПНОЙ-1, 3/10, рем, на 3-комн.кв, 
Ю-В, ср.этажи, Т. 8-700-539-21-30

СТРОИТЕЛЕЙ,19, 5/9, 62/9 кв.м, з/бал-
кон, рем, с/у раздельный, ж/дв, интер-
нет, сантехника пластик, счетчики, ме-
бель новая, развитая инфраструктура, 
новая детская площадка, футбольный 
корт меняю на 3,4-комн.кв, этот же р-н, 
Т. 77-19-15, 8-701-414-05-46

ТОЛЕПОВА, 3, 5/5, балкон, на варина-
ты, Т. 51-03-35

3-КОМН.
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

Б.МИРА, 41/2, 56,4/12 кв.м, ж/дв, 
п/окна, кладовая, тамбур с балко-
ном, новая сантехника меняю на 
1-1,5-комн.кв, с доплатой, город, 
Михайловка, 1-5 эт.не предлагать, 
Т. 41-40-75 , 8-777-576-90-37 

ТУЛЕПОВА, 6, 3/5, 57/6 кв.м, пан, хрущ, 
балкон, косм.рем, с/у совмещенный, 
ж/дв, п/окна, домофон, быт. техника, 
встраиваемая кухня, мебель частично 
меняю на 1-комн.кв, с доплатой, вариан-
ты, Т. 8-776-540-50-55 , 8-702-150-64-44 

ЯЗЕВА, 1/5, балкон, тел, высокий цо-
коль, развитая инфраструктура на 
2-комн.кв, 2-4 этажи, Степной-3,4, Гуль-
дер, новостройка, Т. 35-30-60 , 8-702-
372-83-43 

14 мк-р, 17, 5/5, балкон, рем, без 
долгов меняю на 4-комн.кв, 2-3 эта-
жи, Майкудук, Т. 8-705-630-04-34 

12 мк-р, 2/5, 56,6/6 кв.м, кирпич, з/бал-
кон, рем, п/окна, новые м/к двери меняю 
на 2-комн.кв, любой р-н, Т. 8-702-369-19-
49 , 8-700-374-98-07 

12 мк-р, 4, остановка Горняк, 4/5, кирпич, 
з/балкон, ж/дв, п/окна, тел, домофон, 
каб ТВ, счетчики, титан, кладовая, пере-
планировка на 1-комн.кв, город, Ю-В, Т. 
45-04-89 

14 мк-р, 40, 2/5, 62/6 кв.м, б/долгов на 
1-комн.кв, город, Ю-В, б/доплаты, Т. 45-
94-59, 8-776-514-50-41

15 мк-р, 15, 5/5, з/балкон, ж/дв, п/окна, 
меняю на 1,2-комн.кв, 18-19 мк-р, Т. 31-
14-09 , 8-702-631-43-53 

23 мк-р, 13, 2/5, 64/8 кв.м, кирпич, з/бал-
кон, п/окна, п/трубы, дв/двери, эл/титан, 
кафель, новые радиаторы меняю на 
2-комн.кв., Т. 53-27-27 

АБДИРОВА, 25, 9/9, 2 лоджии, п/окна, 
раздельные комнаты, тепл, счетчики на 
1+1-комн.кв. или на 1-комн.кв + доплата, 
варианты, Т. 8-700-397-77-05 , 8-701-213-
23-34 

Б.ЖЫРАУ,34, 4/4, 80 кв/м, все есть, но-
вая мебель и бытовая техника, свежий 
евроремонт меняю на внедорожник с 
доплатой или на 1,2-комн.кв, Астана или 
Караганда, в этом же р-оне, из расчета 
30000000 тг, Т. 8-777-973-91-11 

ВОСТОК-2, 1/5, 60,8/6 кв.м, ж/дв, кла-
довка, новые радиаторы меняю на 
2-комн.кв, Восток-3, с доплатой, Т. 37-
35-84 

ГУЛЬДЕР, 4/10, меняю на 2-комн.кв, 
Ю-В, Т. 8-700-539-21-30

К.МАРКСА, 7, 9/9, з/балкон, ж/дв, п/окна, 
интернет, каб ТВ, крыша не течет, новая 
сантехника на 1-комн.кв с доплатой, Т. 
37-42-52 , 8-705-250-83-14 

КРИВОГУЗА, 6, 5/5, 53/6 кв.м, хрущ, 
лоджия, меняю на 1-комн.кв, с доплатой, 
Т. 8-701-516-69-05 , 41-58-54 

КРЫЛОВА, 22, 2/5, 59/6 кв.м, кирпич, 
з/балкон, косм.рем, ж/дв, тел, меняю 
на 2-комн.кв, улучш., р-он магазина 
«Школьник», 2-3 этаж, кап.рем, можно 
б/рем, с небольшой доплатой 400000 
тг или продам - 14.000.000 тг, Т. 8-700-
356-81-12 

ЛОБОДЫ, 31, р-он Вечного огня, 4/5, 
58/6 кв.м, кирпич, балкон, рем, 2 кладо-
вые, подвал на две квартиры, город, Т. 
8-700-139-03-78 , 8-701-191-37-57 

ОСТ.ЛАСТОЧКА, р-н больницы, 5/5, 58 
кв/м, меняю на 1-комн.кв, с доплатой, р-н 
Ласточки, 15 мк-р, варианты, Т. 31-07-69 , 
8-771-287-18-40 

СТ.МИХАЙЛОВКА, Перонная,8, 1/2, 
67/7 кв.м, с/у в доме, новая проводка, 
высокие потолки, б/долгов на 1-комн.кв 
или 2-комн.кв, Т. 8-705-302-95-50 , 60-
70-09 

СТРОИТЕЛЕЙ,22, 3/5, солнечная сто-
рона, отл.сост. меняю на 1-комн.кв, Ю-В, 
Т. 35-43-98 

ТОЛГАР, возле Алматы, 3/4, кирпич, на 
2-комн.кв, Караганда, кроме Майкудука 
и Пришахтинска, Т. 8-700-072-15-13 

ФЕДОРОВКА, 1/1, 75/12 кв.м, 4 квар-
тирный дом, огород, гараж, развитая 
инфраструктура меняю на 2-комн.кв, 
город, Ю-В, без доплаты. Или продам, Т. 
44-14-06 , 8-777-408-99-36 

ЩОРСА, 34, +3-комн.кв, 2 этаж., на 
дом., Т.309678, 8-702-3403662

4-КОМН.
17 мк-р, с/у раздельный, дер/окна, 
меняю на 1-комн.кв, Майкудук, центр; 
окраины не предлагать, до 4 этажа, Т. 
8-707-413-86-05 

19 мк-р, 74, 3/5, 61,3/6 кв.м, з/балкон, п/
окна, г/вода на 2-комн.кв, 1 и послед.эта-
жи не предлагать, выше 19 мк-р, с допла-
той 3.000.000 тг. Или продам - 10.000.000 
тг, Т. 38-02-84 , 8-708-907-35-65 

23 мк-р, 4/5, 61,7/6 кв.м, тел, эл/титан, 
развитая инфраструктура меняю на 
1-комн.кв, с доплатой, Т. 53-79-75 п.19.00, 
8-708-492-39-43 

КРИВОГУЗА,8, 2/5, 64/6 кв.м, кирпич, 
з/лоджия, с/у совмещенный, ж/дв, п/
окна, тел, интернет, домофон, каб ТВ, 
развитая инфраструктура, тихий двор 
меняю на дом, с доплатой, Михайловка. 
Или продам - 15.000.000 тг, Т. 31-02-91 , 
8-701-762-79-36 , 8-702-417-31-58 

2 КВАРТИРЫ-
КОМН.
2-КОМН.КВ, Степной, ремонт + 1-комн.
кв., Таттимбета, ремонт меняю на 
3-комн.кв, Ю-В, Т. 8-700-539-21-30

СНИМУ
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

МУЖЧИНА снимет комнату - 9.000 тг/
месяц + продукты, полный уход, помощь 
по дому, у пожилой женщины, Т. 8-747-
174-49-74 

ОТ 30.000 тг., Сниму квартиру, про-
живание один человек, с мебелью, сроч-
но, Т. 8-778-925-28-45 , 8-702-224-77-01 

1,2-КОМН.КВ, город, Ю-В, 45000-65000 
тг, Т. 8-702-640-30-62 

1,2-КОМН.КВ, Майкудук, Пришахтинск, 
35000-45000 тг, Т. 8-702-640-30-62 

1-КОМН.КВ, Караганда, до 40000-45000 
тг, срочно, Т. 8-707-300-07-58 

ДО 30.000 тг., комнату в городе, Т. 8-700-
410-01-14 

ДО 40.000 тг. , 1,2-комн.кв, Майкудук, 
Пришахтинск, Т. 8-700-410-01-14 

ДО 70.000 тг.

Т. 8

, 1,2,3-комн.кв, город, 
Ю-В, ремонт, на длительный срок, Т. 
8-700-410-01-14 

КВАРТИРУ, город, семья без в/п, опла-
ту и порядок гарантируем, до 50.000 тг, 
Т. 8-702-177-29-98 

КВАРТИРУ, Михайловка, семья без 
в/п, оплату и порядок гарантируем, до 
50.000 тг, Т. 8-702-177-29-98 

СНИМУ комнату, город, Т. 8-702-640-
30-62 

СДАЮ КОМНАТУ
ЯЗЕВА, р-он КарГУ, парню с подсе-
лением, все есть + интернет - 17000 
тг/с человека, Т. 8-701-303-73-18 

СДАЮ КВАРТИРУ 
ЧАСЫ/СУТКИ

1-КОМН.
1,2-КОМН.КВ, р-н ЦУМа, час/

сутки, евроремонт, вся бытовая 
техника. Гарантия чистоты и уюта. 
Солидным, не курящим. Интернет. 
Фискальный чек, WI-FI, Т. 8-701-

401-33-46 

1,2,3-КОМН.КВ, центр, евроре-
монт, уютно, чисто, каб ТВ, быт.
техника. Оформление квитанций, 
фискальный чек, для солидных, 
Т. 8-701-411-89-10 , 8-700-484-99-01 , 

Эльвира , 8-705-614-26-26 

5000-10000 тг/сутки, 1,3-комн.кв, 
Б.Жырау, Комиссарова, евро-

рем, вся бытовая техника, Wi-Fi, 
командировочным документы (все 
квартиры находятся в одном доме), 

Т. 8-777-210-92-56 

4000 тг/сутки, 800 тг/часы, Б.Мира, 
27, 1 этаж, 32 кв/м, все удобства, 
оформление командировочным 
квитанций, Т. 8-705-827-55-75 , 
8-701-603-58-01 

600 тг/часы, 3500 тг/ночь, Степной-1, 
48, 7/9, мебель, быт. техника, 53 кв 
м, все удобства, Т. 8-702-723-99-44 , 
8-700-997-07-23 

ГОСТИНИЦА, 45 кв-л, все удоб-
ства - от 3500 тг, командировочным 
выдаем квитанции, Т. 8-701-764-45-
03 

СДАЮ ДЛИТЕЛЬНЫЙ 
СРОК

1-КОМН.
55.000 тг./+услуги, 19 мк-р, 44, 3/5, 
рем, мебель, быт. техника, Т. 8-701-
338-95-72 , 8-775-982-42-42 

60.000 тг., Муканова, 22, 5/5, 31 
кв/м, балкон, мебель, быт. техника, 
семейным, Т. 77-03-01 

60.000 тг./+услуги, Б.Жырау, 41, 
центр, р-н ДКГ, 4/4, балкон, мебель, 
ст.машинка, Т. 8-747-352-53-51 

2-КОМН.
55.000 тг./+услуги), Язева,6, 8/9, 
56 кв/м, быт. техника, Т. 36-97-29 , 
8-708-436-97-29 

ЕРМЕКОВА, 2 этаж, все есть - 
60000 тг+услуги, Т. 8-771-617-07-72 

СТЕПНОЙ-3, 4, 4/5, еврорем, ме-
бель, пакет документов для заклю-
чения договора аренды - 95000 тг, 
сутки - 10000 тг, Т. 8-778-475-68-80 

ЯЗЕВА, р-он КарГУ, 2/5, 47 кв/м, ме-
бель, быт. техника, желательно семье, 
казахам - 60000 тг+услуги, Т. 8-702-421-
50-02 , 37-38-73 

3-КОМН.
47.000 тг./+услуги, 11 А, 7, 2/5, ма-
лог., все удобства, после косметич.
ремонта, желательно семье на дли-
тельный срок, Т. 8-776-503-04-15 

50.000 тг./+услуги, Штурманская, 
1/2, 5/5, 65 кв/м, балкон, мебель, 
быт. техника, Т. 8-701-244-92-89 

Б.ЖЫРАУ, 34, центр города, 2/4, 
интернет, каб ТВ, оплата за 1 и по-
следний месяц проживания 100000 
тг, част.мебель, Т. 8-701-533-49-12 

4-КОМН.
100.000 тг./+услуги, Степной-3, 5, 
5/5, 70 кв/м, балкон, тел, мебель, 
быт. техника, семье, Т. 8-701-992-
86-04 

КУПЛЮ
СНИМУ дом на длительный срок в 

Пришахтинске, срочно, Т. 8-747-885-36-
22 

СНИМУ дом, Пришахтинск, на дли-
тельный срок, Т. 8-747-885-36-22 

ПРОДАЮ

Город
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

14.000.000 тг., Аманжолова, 66, 
кв.2, 130 кв/м, отопление печное и 
эл., огород 6 соток, 2 гаража, выход 
на 2 улицы. Или меняю на 3-комн.
кв, Т. 8-776-720-68-94 , 8-701-597-
81-14 

КОСМОНАВТОВ, 287, 56,9 кв/м, 
нежилой, холодная пристройка 10 
кв м, сарай, гараж, участок 6 соток, 
рядом остановка, школа, магазин, 
Т. 8-707-251-67-02 

10.000.000 тг., Станция Москвичевская, 
116 кв/м, сухой, баня, гараж, огород, Т. 
30-29-56 , 8-701-684-63-58 

8.500.000 тг., 4 комн., 33 шахта, вода, 
баня, сарай, огород большой, с/у, сено-
вал, документы в порядке, без долгов. В 
связи с переездом, Т. 8-708-758-00-54, 
8-702-854-82-02

15.500.000 тг., Молокова, 35, 170 
кв/м, п/окна, мебель, 2 с/у, мансар-
да, 8 соток, гараж, печка неделька, 
остановка рядом, варианты, Т. 

8-701-520-31-82 

25.000.000 тг., Пичугина, 64,4 кв/м, 
все ц/коммуникации, ц/отопление, 
част.мебель, техника, 6 соток, торг, 
Т. 51-18-11 , 8-702-058-61-18 

8.000.000 тг., 4 комн., 84 кв/м, ча-
стично с мебелью, ц/водоснаб-
жение, септик, отопление печное, 
углярка, гараж, огород, интернет, 
телефон, участок 103 сотки, в черте 
города, Т. 8-700-149-97-65 , 8-778-
586-24-27 

10.000.000 тг., Район Стадиона «Шах-
тер».  Алея В Цоя.ул Горноспасатель-
ная.дом-3, отдельно стояший, сво-
бодная плошадь участка 0,0540га.зал 
,спальня,детская.большая кухня.сан 
узел ванная вместе.Отдельная кочегар-
ка.Паровое отопление . Холодная при-
стройка.Насаждения или меняю на 2,3-
комн.кв, срочно, Т. 8-702-449-54-02 

10.000.000 тг., Ярославская, отопле-
ние на твердом топливе, ц/в, колодец, 
баня, х/п, тел, торг, Т. 8-701-323-99-76 , 
31-90-92 

11.000.000 тг. , 19 кв-л, п/дома, сме-
шанное отопление, мебель, 3 комнаты, 
57 кв м, решетки, обложен кирпичем, 
кухня 17 кв м, теплый пол, двр выстлан 
плиткой, большой навес, участок 3 сот-
ки, торг, Т. 56-20-65 , 8-701-527-96-48 

11.000.000 тг.
20

, пер.Хрустальный, 128 
кв/м, стены шпальные, участок 6 соток, 
сарай, огород, отопление автономное 
на тв.топливе, ц/в, местная канализа-
ция, варианты, Т. 8-701-930-41-60 

11.500.000 тг., Гоголя, 70 кв/м, хор.
сост, с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, 
благоустроенный, отдельно стоящий 
дом, расположенный вдоль проезжей 
части (перекресток ул. Космонавтов), л/
кухня (неотапливаемая), торг, Т. 8-700-
576-88-67 

13.000.000 тг., 4 комн., р-н Кондитерской 
фабрики, 100 кв/м, ж/дв, п/окна, шпаль-
ный, облицован кирпичом, участок 4 сот-
ки, гараж, х/п, септик, ц/водопровод, с/у 
в доме, отопление на тв.топливе, эл/ти-
тан, спутниковое ТВ. Или меняю на 1,2-
комн.кв, улучш., средние этажи, Ю-В, с 
доплатой, Т. 51-68-68

13.000.000 тг.
6

, Космонавтов,188, 85 
кв/м, огород 3 сотки, с/у в доме, отопле-
ние на тв.топливе, крытый двор, баня, 
х/п, срочно, варианты, Т. 51-98-58 

13.500.000 тг., 20 Партсъезда, 100 кв/м, 
ж/дв, п/окна, шпальный, облицован сай-
дингом, участок 6 соток, гараж, санузед 
в доме, эл/титан, душ.кабина, отопление 
комбинированное, спутник.ТВ или ме-
няю на 1,2-комн.кв, ул.план, с доплатой, 
Т. 8-700-424-29-59 , 56-45-66 

14.500.000 тг., Гудермесская, р-н 
авторынка, 72 кв/м, косм.рем, с/у со-
вмещенный, ж/дв, п/окна, тел, мебель, 
дорога асфальтирована, с тротуаром, 
развитая инфраструктура, срочно, торг, 
Т. 8-775-916-60-60 

15.000.000 тг.

0 6

, р-н Мелькомбината, 
100 кв/м, вдоль дороги, 6 соток, дом на 
2 хозяина, 2 гаража, удобно под строи-
тельство, Т. 8-775-259-11-38 

17.000.000 тг., центр города, 87 кв/м, 
кирпичный, ц/о, ц/в, ц/к, г/вода, земель-
ный участок 8 соток. Продается в связи 
с выездом, Т. 8-708-617-82-35 

17.500.000 тг.
8 7

, Аманжолова, мебель, 
быт. техника, гараж, х/п, участок, торг, Т. 
56-36-52 , 8-777-614-13-65 

21.000.000 тг., ст.Аэропорт, участок 7,5 
соток, гараж на 2 авто, мебель, огород, 
баня, теплица, новый ц/в, асфальти-
рованная дорога, Т. 8-702-515-60-04 , 
8-705-504-81-75 , 33-02-30 

26.000.000 тг., Гарибальди, 137 кв/м, 10 
соток огород, на территории построен 
3-комн.дом, баня, ц/в, ц/к, отопление 
печное (неделька), мебель частично, 
срочно, Т. 8-701-452-32-15 

28.000.000 тг., Шакирова (бывш.Фести-
вальная), 90 кв/м, п/окна, 2 этажа, ц/в, 
ц/к, требует подключения к ц/отоплению, 
гараж, огород, х/п. Или меняю на 2-комн.
кв, город, Ю-В, с доплатой, срочно, торг, 
Т. 56-56-39 , 8-701-413-72-02 

5.500.000 тг.
8 7

, р-н Кирзавод 1-2, 4 ком-
наты, х/п, большой двор, огород, баня, 
торг, Т. 8-778-391-34-85 , 8-771-334-53-
14 

56.000.000 тг., 3 комн., Б.Жырау, 31а, 
191 кв/м, 2-этажный, участок 4,7 сотки, 
гараж, х/п, ц/о, ц/к, Т. 8-771-288-41-11 , 
8-778-674-60-38 

6.000.000 тг., р-н ст.Аэропорта, 54 
кв/м, Т. 8-705-300-75-74 

6.800.000 тг., Куприна, 7, 60кв. кв/м, 
комнаты большие просторные, с/у в 
доме, отопление автономное неделька, 
летом будет проводиться газовое ото-
пление, баня, х/п, насаждения, срочно, 
торг, варианты, Т. 8-701-514-28-81 , 56-
26-54 

7.500.000 тг., Механическая,10, 47 
кв/м, хор.сост, с/у совмещенный, ж/дв, п/
окна, тел, интернет, каб ТВ, не угловая, 
1/2 этаж, кухня 12 кв м, рядом с домом 
гараж ( см.яма, электричество), сарай с 
погребом, огороженный двор, 2 х/п (мож-
но под л/кухню, содержать животных), Т. 
8-702-617-51-03 

9.000.000 тг., 3 комн., Гарибальди, 80 
кв/м, гараж, баня, сарай для угля, х/п, 
ц/в, ц/к, торг, Т. 8-707-867-68-61 

9.400.000 тг., 4 комн., Федоровка, Якут-
ская, 26А, 80 кв/м, участок 6 соток, гараж 
на 2 авто, отопление смешанное (печ-
ное, электрическое), рассрочка, вариан-
ты, Т. 8-701-218-59-88 , 60-70-85 

9.500.000 тг., Челябинская, 23, р-н 
стадиона, 96 кв/м, б/рем, с/у совмещен-
ный, ж/дв, п/окна, тел, интернет, быт. 
техника, на улице новый асфальт, сроч-
но, Т. 8-778-621-28-44 

Н. Рынок
10.500.000 тг., Балхашская, 79 кв/м, х/п, 
санузел в доме, гараж 380 В. Или меняю 
на 2-комн.кв, город, 2-3 этажи, с допла-
той, Т. 44-13-67 

13.500.000 тг.
7 

, Кондитерская,109, 114 
кв/м, ц/коммуникации, гараж, двор на 
2 авто, х/п, баня, тел, огород 1,1 сотки, 
торг, Т. 30-42-46 , 30-69-73 

17.000.000 тг., Жибек жолы, 72 кв/м, 
б/рем, с/у раздельный, дер/дв, дер/окна, 
полдома. без ремонта, тех. условия, 
участок 6 соток, развитая инфраструк-
тура, Т. 8-700-976-38-84 

17.500.000 тг., 4 комн., Кирпичная, 74 
кв/м, участок 7 соток, ц/в, ц/к, печное 
отопление или меняю на 1,2-комн.кв, 
с доплатой, Т. 8-702-780-76-89 , 8-778-
605-25-27 

Юго-восток
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

14.680.000 тг., Кувская, 56 а, 96 кв/м, 
б/рем, с/у совмещенный, ж/дв, дер/окна, 
тел, интернет, домофон, в связи с пере-
ездом, срочно, торг, Т. 8-777-611-15-53

ре-
 

, 8-708-123-82-26 , 51-50-67 

13.000.000 тг., Четская, 70 кв/м, х/п, 
огород, гараж, насаждения, ц/в, септик, 
торг, Т. 8-702-422-88-18 

15.900.000 тг., Кунгей-1, Куанышпаева, 
47Б, 210 кв/м, 7 комнат, предчистовая 
отделка, свет, вода, Т. 8-701-444-81-85 

20.000.000 тг., Кунгей, напротив 
ТБЦ Аян, 200 м от трассы, 180 кв/м, 
1-этажный, черновая отделка, цоколь-
ный этаж, раздельные комнаты, 10 со-
ток, Т. 8-701-408-49-90 

22.057.200 тг, Кунгей, 450 кв/м, тел, 3 
уровня, 14,4 сотки, документы, б/отде-
лочных наружных работ, водопровод, 
эл/энергия, сад, огород, х/п 5х16 м, се-
новал, Т.475743, 8-778-7098570

Михайловка
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

5.800.000 тг., 3 комн., 62 кв/м, 
тел, интернет, отдельно стоящий, 
ц/в, местная канализация, огород 
4 сотки, общая площадь - 7 соток, 
срочно, Т. 41-88-81 , 8-701-614-86-73 

12.500.000 тг., Рылеева, 34, ин-
тернет, мебель, цифровое ТВ, все 
удобства, огород, баня, теплый, су-
хой, Т. 30-40-06 , 8-777-307-11-30 

12.500.000 тг., Рылеева, 34, р-н 
ОблГАИ, 100 кв/м, хор.сост, с/у раздель-
ный, ж/дв, п/окна, тел, интернет, каб ТВ, 
мебель, быт. техника, сухой, баня, с/у, 
титан, теплица, гараж, погреб, срочно, Т. 
8-747-161-58-01 , 30-40-06 

25.000.000 тг., Михайловка, Реч-
ная, 160 кв/м, ц/в, ц/к, котел дли-
тельного горения, усадьба 20 соток, 
гараж, баня, варианты, Т. 44-33-70 , 
8-775-522-77-40 

10.000.000 тг., Рыночная,20, 104 
кв/м, б/рем, нет, дер/дв, дер/окна, под 
стройку, рядом рынок Михайловский, 
срочно, торг, Т. 8-775-179-61-24 

11.500.000 тг.
 8

, Ленинградская, р-он 
стадиона, 78 кв/м, п/окна, 5 комнат, ц/
отопление, ц/в, с/у в доме, эл/титан, х/п, 
10 соток, спутниковая антенна, торг, ва-
рианты, Т. 41-89-26 , 8-777-646-95-54 

12.500.000 тг., Рылеева,34, р-н Об-
лГАИ, 100 кв/м, хор.сост, с/у раздель-
ный, ж/дв, п/окна, тел, интернет, каб ТВ, 
мебель, быт. техника, баня, сан.узел, ти-
тан, на участке теплица, гараж и погреб, 
торг, Т. 8-747-161-58-01 , 8-771-995-51-81 

14.000.000 тг., Нахимова, рем, столовая, 
кухня, 2 гаража, большой двор, огород 6 
соток, канализация, септик, 2 колодца, 
торг, Т. 41-82-16 

142.000.000 тг. , Кривогуза, 520 кв/м, 
коттедж, 8 комнат, 17 соток, 3 уровня, 
парковая сторона, евроремонт, мебли-
рован полностью или меняю на квартиру 
в Астане с доплатой, Т. 8-777-973-91-11 

4.500.000 тг.
опл

, Новая, 90/2, рем, ж/дв, п/
окна, мебель, ц/в, спутниковое ТВ, сеп-
тик, титан, паровое отопление, л/кухня, 
огород 6 соток , торг, Т. 41-67-07 , 8-705-
711-26-74 

6.500.000 тг., Арбатская, 49,2 кв/м, 
хор.сост, с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, 
тел, интернет, каб ТВ, поменяна про-
водка, теплые полы, новая система ото-
пления, натяжные потолки, дом сухой, 
весной не топит, до ост.Строительная 5 
минут ходьбы, торг, Т. 8-778-685-33-69 

7.000.000 тг., Давыдова, р-он стадиона 
Шахтер, или меняю на 1,2-комн.кв, го-
род, Михайловка, Ю-В, Пришахтинск, 
Голубые пруды, Т. 8-702-627-30-58 

7.000.000 тг.
ды

, Речная, р-он зелентре-
ста, 79 кв/м, кухня 16 кв м, х/п, гараж, 
баня, котел длительного горения, сква-
жина, участок 9 соток с деревьями и ку-
старниками, Т. 8-701-523-69-40 

8.300.000 тг.
Т. 

, Ровенская, кирпич., уча-
сток 7 соток, гараж, котел длительного 
горения, баня, с/у и душ в доме, титан, 
септик, огород, насаждения, тел., ре-
монт, Т. 53-87-47 , 8-702-058-62-70 

9.000.000 тг., Б.Михайловка, остановка 
Агропром, 141 кв/м, кирпичный, при-
стройка (кухня, ванная, веранда) - 61 кв 
м, ц/к, сарай, угольник, 5 соток, отопле-
ние на тв.топливе, свет, газ, тел, спутник.
ТВ, гараж, погреб, х/п, насаждения, раз-
витая инфраструктура, срочно, торг, Т. 
44-30-35 , 8-707-034-37-37 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ, 23, 96 кв/м, б/рем, 
с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, тел, ме-
бель, быт. техника, отдельно стоящий, 
на улице новый асфальт, срочно, Т. 
8-778-621-28-44 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ, 23, за стадионом, 
96 кв/м, б/рем, с/у совмещенный, ж/дв, 
п/окна, тел, интернет, мебель, быт. тех-
ника, на улице новый асфальт, срочно, 
торг, Т. 8-778-621-28-44 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ,23, р-н ст.Шахтер, 
96 кв/м, б/рем, с/у совмещенный, ж/дв, 
тел, интернет, мебель, быт. техника, на 
улице новый асфальт, срочно, торг, Т. 
8-778-621-28-44 

Майкудук
16.000.000 тг., Берлин, Актюбин-
ская, 80 кв/м, 4 комнаты, 1991 г.п., 6 
соток, баня, л/кухня, сарай, тепли-
ца, Т. 8-701-359-50-48 


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10.500.000 тг., Уральская, 43, 110 кв/м, п/
окна, ц/к, баня, сарай, 12 соток, спутн.ТВ, 
Т. 45-88-03 

11.000.000 тг. , р-он Народного банка, 
11 соток, с/у в доме, огород посажен, 
срочно, торг, Т. 45-92-70 

11.700.000 тг., Бабушкина, 80 кв/м, 
хор.сост, с/у совмещенный, ж/дв, п/окна, 
тел, интернет, домофон, каб ТВ, мебель, 
быт. техника, отделан декоративной 
штукатуркой, решетки на окнах, гараж, 
крытый двор на 3 авто, 2 кондиционера, 
бойлер горячей воды + эл/титан, садо-
вые насаждения, развитая инфраструк-
тура, Т. 8-747-504-32-15 

12.000.000 тг., Моховая, р-он ТЦ Умай, 
тел, 5 комнат, крытый двор, ц/к, ц/в, 
х/п, погреб, спутник.ТВ, отопление на 
тв.топливе, огород, сад или меняю на 
1,2-комн.кв, с доплатой, торг, Т. 37-51-07 
, 8-778-321-17-72 

13.000.000 тг., Железноводская, 80 
кв/м, косм.рем, с/у совмещенный, ж/дв, 
п/окна, тел, интернет, водопровод, кана-
лизация, скважина, гараж, погреб, дом 
сухой, шлакозаливной, земельный уча-
сток 6 соток, х/п, насаждения, бак для 
полива, отопление на тв. топливе, насос 
в отоплении, торг, Т. 8-707-312-34-69 

13.000.000 тг.
тор

, Железноводская, 18а, 
70 кв/м, 6 соток, сарай, скважина, коло-
дец, 2 вида отопления, торг, варианты, 
Т. 37-11-17 

15.000.000 тг., Чапаева,25, 100 кв/м, 
веранда, кухня 15 кв м, ц/к, водоснабже-
ние, котел длительного горения, 2 сотки 
земли, гараж, подвал, развитая инфра-
структура, Т. 8-778-108-16-99 

21.000.000 тг.
8 7

, Коминтерна, 21 а, Бер-
лин, п/окна, два дома, с отдельными вхо-
дами, крытый двор, ц/к, ц/вода, новая 
сантехника, котел длительно горения, 
теплые полы, обшиты сайдингом, с/у 
в доме, эл/титан, телефон, п/окна, х/п, 
участок, Т. 8-775-102-62-26 

21.000.000 тг.

75

, Шахтерский мк-р, 3 
уровня, баня, огород, насаждения, двор 
- брусчатка, 2 гаража, скважина, мебель. 
Или меняю на 1,2-комн.кв, Ю-В, город. 
Майкудук и Пришахтинск не предлагать, 
торг, Т. 8-700-416-28-34 

27.000.000 тг., Берлин, 240 кв/м, 
2-этажный коттедж, цоколь, л/кухня, от-
дельная кочегарка, ц/к, баня, сарай, 6,5 
соток, Т. 37-11-47 

5.000.000 тг., 6 комн., Коллективная, 
большой огород, с/у в доме, удобно для 
разведения скота. Или меняю на 2-комн.
кв, Т. 31-03-95 , 8-701-319-26-91 

7.000.000 тг., 6 комн., р-н 2 автопарка, 70 
кв/м, особняк, ц/водоснабжение, ц/водо-
провод. Или меняю на квартиру, 18-19 
мк-р, не ниже, Т. 8-701-277-09-68 

8.000.000 тг., К.Цеткин, большой огород, 
х/п, Т. 8-708-486-80-80 

9.000.000 тг., 4 комн., Восток-2, ц/в, ц/к, 
огород 9 соток, развитая инфраструкту-
ра, торг, Т. 37-09-87 , 8-778-944-61-04 

Пришахтинск
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

6.000.000 тг., не доезжая до ЖБИ, 
ост.Быт.комбинат, 120 кв/м, 2 га-
ража (один для л/авто, второй для 
двух КАМАЗов), сарай, баня, 2 
печки, 2 входа отдельных, внутри 
вход между домами, ц/в, ц/к, Т. 
8-700-984-85-60 

8.000.000 тг., 5 комн., 8 соток, га-
раж, ц/в, ц/к, с/у в доме, х/п, баня, 
тел, огород, Т. 8-705-317-71-84 

ТИХОНОВКА, или меняю на 
2-комн.кв, 1 этаж, варианты, Т. 32-
81-97 , 8-705-334-23-81 

7.500.000 тг., К.Нуржанова, 18, 77,5 
кв/м, кап.рем, мебель, 7 комнат, 

участок 6 соток, гараж, печное ото-
пление, новая крыша (металлоче-
репица), благоустр., х/п, баня. Или 
меняю на 1-комн.кв, кап.ремонт, 

Пришахтинск, с доплатой, Т. 8-701-
465-91-76 , 41-72-23 

5.000.000 тг., Тернопольская, га-
раж, душ.кабина, ц/в, септик, са-
нузел в доме, 6 соток, Т. 78-02-53 , 
8-705-326-91-45 

5.500.000 тг., Медицинская, 70 
кв/м, х/п, гараж, л/кухня отдельная, 
Т. 8-702-602-73-79 

8.000.000 тг., 3 комн., Байсеитова, 
56 кв/м, 4 сотки, гараж, насаждения, 
развитая инфраструктура, торг, Т. 
8-778-279-94-26 , 32-92-10 

8.000.000 тг., Донская, 8 соток, га-
раж, деревянный, с/у в доме, х/п, 
баня, тел, огород, торг, Т. 8-705-317-
71-84 

9.000.000 тг. , Н.Тихоновка, Анри 
Барбюса, 76, 83,8 кв/м, 4 комнаты, 
участок 6 соток, печ.отопление, 
септик, вода в доме, гараж, Т. 8-702-
133-86-20 

ТИХОНОВКА, или меняю на 
2-комн.кв, 1 этаж, варианты, Т. 32-
81-97 , 8-705-334-23-81 

16.000.000 тг., р-н Н.Тихоновки, 200 кв/м, 
п/окна, 2 этажа, ц/в, ц/к, гараж, х/п, боль-
шой огород. Или меняю на квартиру, с 
доплатой, Т. 48-26-56 , 8-778-218-15-95 

16.000.000 тг.
8 2

, Н.Тихоновка, 150 кв/м, 
ц/в, ц/к, 16 соток участок, гараж на 2 
авто, большие х/п, Т. 53-70-62 , 8-700-
122-15-45 , 8-700-947-63-16 

2.300.000 тг., ЖБИ, треб.кап.рем, без 
долгов, варианты, Т. 8-700-498-22-04 

3.500.000 тг.
ант

, Шахта Кировская, 90 
кв/м, п/дома, ц/в, септик, баня, л/кухня, 
сарай, удобно для ведения хозяйства, 
торг, варианты, Т. 49-93-50 , 8-700-519-
51-98 

4.000.000 тг., ЖБИ, р-н МСЧ, х/п, насаж-
дения, баня, септик, 8 соток, варианты, 
Т. 8-700-498-22-04 

5.000.000 тг. , ЖБИ, Чечерина, 3 комна-
ты, на 2 хозяина, санузел в доме, ц/в, ц/к, 
печное отопление, тел, спутник.ТВ, х/п, 6 
соток, Т. 42-75-82 , 8-700-984-82-14 

5.200.000 тг.
5 8

, ЖБИ, Разведочная, 75 
кв/м, косм.рем, п/окна, 4 комнаты, 6 
соток, рассрочка, с первоначальным 
взносом, туалет на улице, торг, Т. 8-700-
930-09-35 

5.500.000 тг., 2 пятилетка, 70 кв/м, 
б/рем, ж/дв, п/окна, тел, или меняю на 
2-комн.кв, Пришахтинск, город, срочно, 
Т. 8-747-264-42-39 

5.500.000 тг.
42

, 2 Рудник, шлакозалив-
ной, 10 соток, гараж, баня, х/п, отопле-
ние на тв.топливе, спутниковое ТВ, зем-
ля выкуплена, насаждения. Или меняю 
на 2-комн.кв, Майкудук не предлагать, Т. 
8-705-587-24-01 , 8-777-573-97-80 

5.500.000 тг.
0

, Минина, 35-2, р-он МСЧ, 
56 кв/м, земельный участок 10 соток, ц/к, 
водопровод, торг, варианты, Т. 8-701-
287-60-87 , 79-16-57 

6.500.000 тг., Л.Чайкиной, 9 км от центра, 
100 кв/м, 10 соток, высокий фундамент, 
потолки, новый водопровод, сантехни-
ка, отопление (котел), гараж, х/п, тел, ря-
дом остановка, запас дров, угля, срочно, 
торг, Т. 8-701-434-10-70 

6.500.000 тг.

43

, Широкая, гараж, х/п, 
новые двери, ц/к, ц/в илил меняю на 
2-комн.кв, ср.этажи, Пришахтинск, Ю-В, 
город, Т. 8-701-439-86-86 

7.500.000 тг., Д.Бедного, 90 кв/м, 
кап.рем, с/у раздельный, ж/дв, п/окна, 
тел, 2 участка, большой огород, скважи-
на, торг, Т. 8-700-336-91-66 , 8-701-339-
67-26 

7.500.000 тг. , ЖБИ, МСЧ, 100 кв/м, 
обшит сайдингом, санузел в доме, ц/в, 
теплые полы, п/окна, решетки, баня, га-
раж, 7 соток огород, паровое отопление, 
котел длительного горения отдельно, Т. 
78-49-98 

8.000.000 тг., ЦОНа, автостанции 
р-н, 65 кв/м, пол дома, земельный уча-
сток, насаждения, гараж капитальный, 
торг, варианты, Т. 8-701-466-93-11 

8.000.000 тг.
ы,

, Н.Тихоновка, 120 кв/м, 
п/окна, новые полы, пол с подогревом, 
натяжные потолки, кафель, огород 12 
соток, все насаждения, скважина, Т. 50-
80-34 , 8-707-997-92-31 

9.000.000 тг.
99

, Галантерейная, гараж, 
х/п, баня, Т. 32-66-55 

9.000.000 тг.
32

, ЖБИ, Парковая, 4 комна-
ты, баня, сарай, л/кухня, огород 6 соток 
или меняю на 2,3-комн.кв, Т. 41-80-90 , 
8-700-070-62-50 , 8-700-405-80-58 

Сортировка
13.000.000 тг., Железнодорожная, Ком-
панейск, ц/в, септик, х/п, гараж, 10 соток 
земли, печное отопление, Т. 47-18-36 , 
8-708-353-44-58 

5.000.000 тг., 5 комн., 40 лет Октября, 
102 кв/м, септик, ц/водопровод, крытый 
двор, х/п, 6,5 соток, насаждения. Или 
меняю на 1-комн.кв + доплата, Т. 8-701-
573-17-73 

5.500.000 тг., 5 комн., Сортировка, сану-
зел в доме, х/п, гараж, теплица, насаж-
дения, большой двор, Т. 8-700-347-24-16 
, 8-747-876-27-49 

8.000.000 тг., Пионерская, 118, 5 комнат, 
паровое отопление, ц/в, веранда, баня, 
х/п, огород, колодец, углярка или меняю 
на 3-комн.кв, Майкудук, Восток-1, 2, Т. 
47-42-27 , 8-700-404-42-04 

Вне города
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

1.000.000 тг., Сарань, участок зе-
мельный 12 соток, гараж, погреб, 
старый домик, колодец, удобно 
для строительства нового, Т. 8-702-
353-49-70 

2.700.000 тг., с.Курма, ул.50 лет 
Казахстана, д.17, кв.1, 3 комнаты, 
2-этажа, срочно, торг, Т. 8-777-354-
11-87 

14.000.000 тг., 4 комн., 
пос.Н.Дубовка, 95 кв/м, благоустро-
енный, красный кирпич, 10 соток, 
гараж, ц/в, ц/к, печное отопление, 
двор брусчатка, Т. 8-702-478-27-77 , 

8-701-169-93-99 

1.700.000 тг., Каркаралинск, 70 кв/м, б/
рем, п/дома, вдоль ц/улицы, сруб, свет, 
есть возможность подключения ц/ком-
муникаций, участок 3 сотки, метал.за-
бор, торг, Т. 8-707-349-91-61 

18.000.000 тг.
707

, Энгельса, участок 15 
соток, Т. 8-777-798-33-55 

3.000.000 тг.
77

, Каркаралинск, 145 кв/м, 
вдоль центр.улицы, сруб, свет, п/о, 10 
соток, ц/коммуникации рядом, недале-
ко от леса, развитая инфраструктура, 
удобно под бизнес., Т. 37-02-20 , 8-705-
589-99-66 

5.100.000 тг., Токаревка (Мустафи-
на), 55 кв/м, п/окна, 20 соток, отдельно 
стоящий, 2015 г.п, благоустр., комнаты 
раздельные, высокий фундамент, об-
лицован сайдингом, утеплен, ц/в, с/у в 
доме раздельный, септик, паровое ото-
пление, п/трубы, новая сантехника, дв/
дверь железо и пластик, есть выгон ско-
та (пастбища), решетки на окнах, торг, Т. 
8-778-676-18-19, 8-747-612-32-95

6.000.000 тг., Новодолинка, 81 кв/м, 
туалет и ванная в доме,пластиковые 
окна,новая крыша,дом шпальный сна-
ружи наложен кирпичом,баня требует 
ремонт,есть летняя кухня,гараж,два 
сарая,погреб большой.Комнаты смежно 
раздельные, от Караганды ехать минут 
50, Т. 8-700-989-01-98 

6.500.000 тг., Свердлова, 63,8 кв/м, 23,7 
соток. 8 км от Караганды, сарай, баня, 
гараж, плодовые кустарники вишни, 
рядом школа, детсад, магазин, торг, Т. 
8-701-617-26-66 

6.600.000 тг., Новоузенка, 
ул.Шукушева,12, 68.5 кв/м, рем, с/у со-
вмещенный, ж/дв, п/окна, тел, интернет, 
мебель, пеноблочные стены, с/у кафель 
с водонагревателем, душ.кабинка, те-
плый пол в с/у, ц/в, 2 септика, л/кухня, 
баня, сарай, большая углярка, дровник, 
огород 6 соток, торг, Т. 8-701-527-65-00 

7.200.000 тг., Доскей, 83 кв/м, косм.
рем, с/у раздельный, ж/дв, п/окна, тел, 
интернет, мебель, комнаты изолирован-
ные, площадь кухни 10 кв м, спутниковое 
ТВ, эл/титан, погреб большой, сарай для 
скота, гараж, баня, л/кухня, большой 
сеновал, теплица. Возможен обмен на 
равноценную 2,3-комн.кв, город, срочно, 
торг, Т. 8-777-486-09-22 

7.500.000 тг.
7 4

, Доскей, (Победа), 4 км от 
Майкудука, гараж, х/п, водопровод, уча-
сток, торг, Т. 8-707-220-81-70 

750.000 тг.

. 8

, Боголюбово, 45 км от 
г.Петропавловска, возле озера, лес, 
участок 16 соток, отл.экология, сад, ого-
род, скважина, х/п, срочно, торг, Т. 8-715-
382-32-86 , 8-777-192-55-02 

8.000.000 тг.
77

, Доскей, 82 кв/м, мебель, 
быт. техника, ц/в, ц/к, яблоневый сад, 
торг, Т. 8-705-769-63-41 

8.000.000 тг.
76

, Кокпекты, 100 кв/м, с/у 
совмещенный, благоустр.,скважина, 
вода в доме, огород 20 соток, Т. 8-701-
369-24-50 

850.000 тг., Абай, отд. Северный 
Караган, ул. Школьная, 63 кв/м, торг, Т. 
8-700-006-32-66 

9.700.000 тг., Победа, 78 кв/м, п/окна, 
тел, участок 13 соток, сарай, ц/в, ц/к, эл/
титан. Или меняю на квартиру, Майку-
дук, с доплатой, Т. 8-778-728-63-28 

САРАНЬ, 15 км от Караганды, Зареч-
ная, 4 комнаты.  Гараж. Большой двор. 
Паровое отопление.  Расположение 
улицы удобно для разведения скота или 
для большегрузной машины. Возможен 
обмен на квартиру в Караганде, Т. 8-700-
918-28-05 

МЕНЯЮ
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

5 комн., Донская, гараж, ц/в, ц/к, с/у 
в доме, х/п, баня, тел, огород на 
2-комн.кв, 22 мк-р, ул.план, Т. 8-705-
317-71-84 

4 комн., Михайловка, туалет и душ 
в доме меняю на 2,3-комн.кв, Ми-
хайловка, город, Ю-В, Т. 8-708-955-
61-52 

АКТЮБИНСКАЯ, Берлин, 80 кв/м, 
4 комнаты, баня, л/кухня, теплица, 
6 соток, 1991 г.п. меняю на 3-комн.
кв, город, Т. 37-11-66 , 8-701-359-50-
48 

ДОНСКАЯ, 8 соток, тел., гараж, ц/в, 
ц/к, с/у в доме, х/п, баня, огород, 
деревянный меняю на 2-комн.кв, 22 
мк-р, ул.план, Т. 8-705-317-71-84 

МИХАЙЛОВКА, 160 кв/м, ц/в, ц/к, 
котел длительного горения, усадь-
ба 20 соток, гараж, баня на 2-комн.
кв, с доплатой , варианты, Т. 44-33-
70 , 8-775-522-77-40 

ТЕРНОПОЛЬСКАЯ, гараж, душ.
кабина, ц/в, септик, санузел в доме 
на 2-комн.кв, Т. 78-02-53 , 8-705-326-
91-45 

2 пятилетка, 70 кв/м, б/рем, ж/дв, п/окна, 
тел, меняю на 2-комн.кв, Пришахтинск, 
город, срочно, Т. 8-747-264-42-39 

2 Рудник, шлакозаливной, 10 соток, га-
раж, баня, х/п, отопление на тв.топливе, 
спутниковое ТВ, земля выкуплена, на-
саждения меняю на 2-комн.кв, Майку-
дук не предлагать, Т. 8-705-587-24-01 , 
8-777-573-97-80 

20 Партсъезда, 100 кв/м, ж/дв, п/окна, 
шпальный, облицован сайдингом, уча-
сток 6 соток, гараж, санузед в доме, эл/
титан, душ.кабина, отопление комби-
нированное, спутник.ТВ на 1,2-комн.кв, 
ул.план, с доплатой, Т. 8-700-424-29-59 
, 56-45-66 

3 комн., Ужгородская, п/дома, рем на 
1,2-комн.кв, 2-3 этажи, Т. 78-11-85 

4 комн., К.Цеткин, большой огород, х/п 
меняю на 2-комн.кв, Новый Майкудук, 1 
и 5 этажи не предлагать, Т. 8-708-486-
80-80 

4 комн., р-н Кондитерской фабрики, 100 
кв/м, ж/дв, п/окна, шпальный, облицован 
кирпичом, участок 4 сотки, гараж, х/п, 
септик, ц/водопровод, с/у в доме, ото-
пление на тв.топливе, эл/титан, спутни-
ковое ТВ меняю на 1,2-комн.кв, улучш., 
средние этажи, Ю-В, с доплатой, Т. 51-
68-68

5 комн., 40 лет Октября, 102 кв/м, сеп-
тик, ц/водопровод, крытый двор, х/п, 6,5 
соток, насаждения меняю на 1-комн.кв + 
доплата, Т. 8-701-573-17-73 

6 комн., Коллективная, большой огород, 
с/у в доме, удобно для разведения скота 
меняю на 2-комн.кв, Т. 31-03-95 , 8-701-
319-26-91 

6 комн., р-н 2 автопарка, 70 кв/м, особ-
няк, ц/водоснабжение, ц/водопровод 
меняю на квартиру, 18-19 мк-р, не ниже, 
Т. 8-701-277-09-68 

ЖБИ, Парковая, 4 комнаты, баня, сарай, 
л/кухня, огород 6 соток на 2,3-комн.кв, Т. 
41-80-90 , 8-700-070-62-50 , 8-700-405-
80-58 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ, Компанейск, 
ц/в, септик, х/п, гараж, 10 соток земли, 
печное отопление меняю на 1,2-комн.
кв, с доплатой, Т. 47-18-36 , 8-708-353-
44-58 

КИРПИЧНАЯ, 74 кв/м, участок 7 соток, 
ц/в, ц/к, печное отопление на 1,2-комн.
кв, с доплатой, Т. 8-702-780-76-89 , 
8-778-605-25-27 

КОМИНТЕРНА, 21 а, Берлин, п/окна, 
два дома, с отдельными входами, кры-
тый двор, ц/к, ц/вода, новая сантехника, 
котел длительно горения, теплые полы, 
обшиты сайдингом, с/у в доме, эл/титан, 
телефон, п/окна, х/п, участок на 2-комн.
кв, с доплатой или 3-комн.кв, Ю-В, Т. 
8-775-102-62-26 

КОСМОНАВТОВ, 85 кв/м, меняю на 
2-комн.кв, город, небольшая доплата 
или на 3-комн.кв, без доплаты, Т. 51-
98-58 

КРИВОГУЗА, 520 кв/м, коттедж, 8 ком-
нат, 17 соток, 3 уровня, парковая сторо-
на, евроремонт, меблирован полностью 
меняю на квартиру в Астане с доплатой, 
Т. 8-777-973-91-11 

КУНГЕЙ, 3 уровня, 450 кв м, 14,4 сотки, 
документы, б/отделочных наружных ра-
бот, тел, водопровод, эл/энергия, сад, 
огород, х/п 5х16 м, сеновал, 2-комн.
кв, город, Ю-В, из расчета 120.000 у.е., 
Т.475743, 8-778-7098570

ЛЕНИНГРАДСКАЯ, р-он стадиона, 5 
комнат, ц/отопление, ц/в, с/у в доме, эл/
титан, х/п, 10 соток, спутниковая антенна 
меняю на 2 квартиры, любой р-н города, 
варианты, Т. 41-89-26 , 8-777-646-95-54 

МИНИНА, 35-2, р-он МСЧ, 56 кв.м, зе-
мельный участок 10 соток, ц/к, водопро-
вод на 2,3-комн.кв, любой р-он кроме 
ЖБИ, Т. 8-701-287-60-87, 79-16-57

МУРМАНСКАЯ, ближе к 19 мк-р, 70 
кв/м, ц/к, водоп, баня, колодец, х/п на 
3-комн.кв, ср.этажи с 19 мк-р и выше, с 
доплатой, Т. 37-94-41 

НОВАЯ, 90/2, мебель, ц/в, спутниковое 
ТВ, септик, титан, паровое отопление, л/
кухня, огород 6 соток меняю на 2-комн.
кв, центр города, 3,4 этажи или на 
1-комн.кв, Т. 41-67-07 , 8-705-711-26-74 

ПЕР.ХРУСТАЛЬНЫЙ, 128 кв/м, сте-
ны шпальные, участок 6 соток, сарай, 
огород, отопление автономное на 
тв.топливе, ц/в, местная канализация 
на 2-комн.кв, Майкудук, Восток-2, город, 
Михайловка, Т. 8-701-930-41-60 

ПОБЕДА, 78 кв/м, п/окна, тел, уча-
сток 13 соток, сарай, ц/в, ц/к, эл/титан 
на квартиру, Майкудук, с доплатой, Т. 
8-778-728-63-28 

Р-ОН Народного банка, 11 соток, с/у в 
доме на 3-комн.кв, ст.типа, с гаражом, 
умерен.доплата, желательно Магнито-
горская, варианты, Т. 45-92-70 

СЕРОВА,4, 100 кв/м, ц/в, с/у, баня, уча-
сток 6,5 соток меняю на 1+2-комн.кв, лю-
бой р-н, варианты, Т. 8-707-810-25-48 

ТОКАРЕВКА (Мустафина), 55 кв/м, п/
окна, 20 соток, отдельно стоящий, 2015 
г.п, благоустр., комнаты раздельные, 
высокий фундамент, облицован сайдин-
гом, утеплен, ц/в, с/у в доме раздель-
ный, септик, паровое отопление, п/тру-
бы, новая сантехника, дв/дверь железо 
и пластик, есть выгон скота (пастбища), 
решетки на окнах меняю на 1-комн.кв, 
Караганда, Майкудук, Пришахтинск, Т. 
8-778-676-18-19, 8-747-612-32-95

УРАЛЬСКАЯ, 5 комнат, 110 кв м, ц/к, 
баня, сарай, п/окна, 12 соток, спутн.ТВ 
на квартиру, с доплатой, Т. 458803

ШАХТА Кировская, 90 кв/м, п/дома, ц/в, 
септик, баня, л/кухня, сарай, удобно для 
ведения хозяйства на 1,2-комн.кв, При-
шахтинск, Т. 49-93-50 , 8-700-519-51-98 

ШАХТЕРСКИЙ мк-р, 3 уровня, баня, 
огород, насаждения, двор - брусчатка, 
2 гаража, скважина, мебель меняю на 
1,2-комн.кв, Ю-В, город. Майкудук и 
Пришахтинск не предлагать, Т. 8-700-
416-28-34 

ШИРОКАЯ, гараж, х/п, новые двери, 
ц/к, ц/в меняю на 2-комн.кв, ср.этажи, 
Пришахтинск, Ю-В, город, Т. 8-701-439-
86-86 

ЯРОСЛАВСКАЯ, отопление на твердом 
топливе, ц/в, колодец, баня, х/п, тел на 
квартиру, Т. 8-701-323-99-76 , 31-90-92 

СДАЮ
20.000 тг./с человека, ком.услуги 
входят, сдаю комнаты, частный 
дом, р-н Н.Рынка, с подселением / 
без подселения, условия хорошие, 
Т. 8-747-416-21-93 , 8-775-302-26-90 

КУПЛЮ
ДАЧА, можно неухоженную, Т. 8-777-
890-88-74 , 8-702-468-94-63 

ДАЧУ на разбор, Т. 8-705-278-42-45 , 
8-702-986-88-70 

ПРОДАЮ
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

7.500.000 тг., Участок, земельный 
под ИЖС, фундамент, водоснабже-
ние, электроэнергия, центр города, 
ул.Рижская, р-н Волочаевской, Т. 
8-701-516-78-45 , 8-700-144-35-13 

1.200.000 тг., Дача, общ-во Радуга, 
р-н ДСК, все насаждения, 10 соток, 
домик, недалеко от остановки, Т. 
8-700-923-07-51 

550.000 тг., Дача, Федоровка, 6 со-
ток, общество Восток, остановка 
Весна, 2-комн.дом, все насаждения, 
Т. 8-771-522-42-89 

ДАЧА, общ-во Машиностроитель, 
6 соток, торг, Т. 8-777-841-83-26 , 
8-708-143-45-15 

ДАЧА, общ-во радуга - 300.000 тг, 
торг. Ст/машинка «Сибирь», хор.
сост. - 15.000 тг, Т. 46-27-76 , 8-708-
237-07-37 

1.000.000 тг., Дача, Политехник, 
2-этажный дом 2-комн, беседка, место 
для авто, колодец, яблони, черная смо-
родина, клубника, малина, душ, Т. 8-701-
538-50-57 

1.000.000 тг., Дача, Федоровка, ухожен-
ная, парник, Т. 8-778-550-85-38 

1.100.000 тг., Дача, Федоровское 
водохранилище, общ-во «Натуралист», 
8 соток,  коммуникации, рядом озеро, 
остановка, все насаждения, п/трубы, 
хоз. дом, емкость для воды, вагончик 
под баню, весь пакет документов, торг, 
Т. 8-777-074-18-23 

1.600.000 тг., Дача, общ-во Политех, 
ул. Сиреневая, большой бак, 2-эт. домик 
кирпич., под шубу с балконом, торг, Т. 
8-776-550-56-65 

1000000 тг., Дача, общество Самоцветы  
район бывшая овощная база  8.5соток, 
дом,насаждения,сад, вода по распи-
санию питьвая, электричество есть, Т. 
8-708-481-66-95 

500.000 тг., Дача, общ-во Петушок-1, 
ул.Черемуховая, 24, 0,58 соток, Т. 8-702-
136-26-91 

600.000 тг., Дача, общ-во Оптимист (Ли-
тейщик), 2-эт.дом, кровати, кладовка, 
2 емкости для воды, колодец, все на-
саждения, плита газовая с баллоном, 
садовый инвентарь, кухонная утварь, Т. 
8-702-175-42-31 , 8-778-665-48-33 

5.500.000 тг., Участок, 
ул.Западная, напротив церкви, 

6 соток, фундамент, вода и свет 
протянуты. Варианты обмена с до-

платой, Т. 8-701-520-31-82 

1.000.000 тг., Дача, Федоровка, 
общ-во Восток, 2-комн., веранда, 6 
соток, мебель, газ, вода по графи-
ку, насаждения, емкости под воду, 
торг, Т. 8-700-451-34-36 , 8-747-703-
63-52 

1.500.000 тг./каждый, 4 земельных 
участка, по 10 соток, Кунгей, 2 оче-
редь, без долгов, торг, Т. 8-700-483-
12-35 

1.600.000 тг., Дача, Федоровка, 
общ-во Машиностроитель, 6 соток, 
домик, баня, х/п, сад, вода, свет, 5 
мин.ходьбы от остановки, Т. 8-778-
674-90-24 

16.000.000 тг., Участок, земель-
ный, р-н Мелькомбината, все ком-
муникации, Т. 8-775-259-11-38 

500.000 тг., Участок, земельный, 
12 соток, сад, огород, теплицы, х/п, 
мк-р «Шолпан», торг, Т. 8-702-625-
98-55 

ОТ 2.000.000 тг., Дача, Михайлов-
ка, 12 соток, домик, колодец, х/п, 2 
бака, плодовые насаждения, торг, 
Т. 8-701-262-49-67 

1.000.000 тг.
262

, Дача, Машиностроитель, 
свет, насаждения, 6 соток, торг, Т. 31-28-
78 , 8-708-959-62-99 

1.200.000 тг., Участок, Кунгей, 2 очередь, 
9 соток, коммуникации рядом, торг, ва-
рианты, Т. 8-775-666-85-50 

1.300.000 тг., Дача, Политехник, с 
домиком, п/окна, встроен шкаф, сухой 
чердак, погребок для напитков, участок 
5,4 сот, ухожен, все нападения: клуб-
ника, малина, смородина, вишня. Боль-
шая теплица. Всегда хороший урожай, 
Т. 8-702-552-59-72 , 8-707-552-59-72 , 
8-701-748-20-34 , 8-707-748-20-34 

1.500.000 тг., Дача, Мелиоратор, домик, 
огород 7 соток, Т. 34-67-12 , 8-707-466-
45-21 

1.500.000 тг., Дача, общ-во Машино-
строитель, 6,2 сотки, дом 22 кв м, навес, 
забор - профлист, бак, водопровод, на-
саждения, охрана, пакет документов, 
торг, Т. 38-15-81 , 8-705-204-11-86 

1.500.000 тг., Дача, Общество Фиалка, 
Т. 51-35-89 

1.500.000 тг., Участок, земельный, 
с.Энгельса, за маг.»Салем», Октябрь-
ская, 70б, 12,5 соток, коммуникации ря-
дом, варианты, Т. 8-700-417-00-95 

1.800.000 тг., Дача, Самоцветы, 10,5 со-
ток, все насаждения, свет, вода, Т. 51-21-
83 , 8-700-418-68-56 

10.000.000 тг., Участок, Ингушетия, 36 
соток, фундамент, торг, Т. 8-771-282-02-
23 

2.000.000 тг., Дача, р-он старого мя-
сокомбината, дом 2-комн, зимняя, эл/
снабжение, теплица, торг, варианты, Т. 
8-701-764-37-76 

2.000.000 тг.
7 7

, Участок, Кунгей, 10 соток, 
коммуникации рядом, торг, Т. 32-17-41 

220.000 тг.
ции

, Дача, Сортировка, оста-
новка Дружба, общество Ромашка, до-
мик, колодец, свет, вода, 6 соток, сарай, 
инвентарь, Т. 45-81-27 , 8-702-759-29-15 

250.000 тг., Участок, земельный, Федо-
ровка, Машиностроитель, остановка 
Наука, домик, земля обрабатывалась до 
этого года, торг, Т. 8-707-867-68-61 

270.000 тг., Дача, Золотая осень, 6 со-
ток, насаждения, домик, Т. 8-747-112-93-
20 , 56-44-78 

300.000 тг.
78

, Дача, общ-во Натуралист, 
8 соток, Т. 31-28-78 , 8-708-959-62-99 

350.000 тг., Дача, Оптимист, секторр Д1, 
2-этажный дом, колодец, типлица, Т. 46-
27-26 , 8-778-925-53-09 

370.100 тг, Дача, Литейщик, сектор Д1, 6 
соток, срочно, торг, Т. 45-07-91 

400.000 тг., Дача, Аметист (бывш.Лите-
щик), 6 соток, домик, все насаждения, 
беседка, ухоженная, Т. 8-708-825-46-03 

400.000 тг., Дача, Оптимист, 12 соток, 2 
домика, сарай, гараж, колодец, емкости 
под воду, многолетние насаждения, Т. 
8-771-334-87-22 

400.000 тг.
87 2

, Дача, Жемчужина, дом, 
после уборки урожая, 6 соток, торг, Т. 
8-701-335-84-93 

450.000 тг.
84

, Дача, Федоровка, Наука, 
охрана, ул.Солнечная, 33, малина, клуб-
ника, Т. 31-24-78 

450.000 тг. , Дача, Общество «Опти-
мист», дом 2-этажный, все насаждения, 
бак для воды, колодец, 6 соток, Т. 32-15-
59 , 8-705-229-32-62 

600.000 тг., Дача, общ-во Ромашка, до-
мик, колодец, 5 соток, все насаждения, 
торг, Т. 47-36-55 , 8-702-448-20-90 

7.000.000 тг., Участок, Энгельса 10 со-
ток, х/п, Т. 8-777-798-33-55 

700.000 тг., Дача, Горняк, 12 соток, земля 
выкуплена, все насаждения, ухоженная, 
4 сотки клубники, колодец, Т. 35-37-38 

700.000 тг., Дача, общ-во Оптимист (Ли-
тейщик), 10 соток, сектор А, первые два 
ряда, вода по расписанию, баня, х/п,все 
насаждения, домик, хоз. инвентарь, лет-
ний душ, 2 бака для воды, туалет, тепли-
ца, торг, Т. 8-700-375-87-38 , 21-19-52 

700.000 тг.
8

, Дача, Федоровка, Машино-
строитель, домик, емкость, водопровод, 
шланги, теплицы, ягодные насаждения, 
с урожаем, торг, Т. 43-43-25 

800.000 тг., Дача, общ-во Жемчужина, 
емкости для воды, 9 соток, летний душ, 
л/кухня, туалет, баня, 2-эт.домик с под-
валом, насаждения, Т. 45-85-16 , 8-747-
325-48-53 

800.000 тг., Дача, общество «Золотая 
осень», пакет документов, срочно, Т. 
33-98-89 

900.000 тг. , Дача, Федоровка, кирп.
дом, 2 комнаты, баня, все насаждения, 
теплица, 2 парника, Т. 35-21-85 , 8-747-
151-93-12 

950.000 тг., Дача, Федоровка, участок 
12,9 сотки, дом 3-уровневый, баня, на-
саждения, Т. 53-87-47 , 8-702-058-62-70 

ПО 4.500.000 тг., Участок, земель-
ный, 15 соток, 10 км от Алматы по 
Талгарской трассе, п. Бирлик-верхняя 
часть, 100 метров до трассы. Краси-
вое и спокойное место. Коммуникации 
подключение у соседа, срочно, торг, Т. 
8-775-622-10-03 

УЧАСТОК, земельный, 23 мк-р, под 
ИЖС, огорожен, двое ворот, выстроен 
первый этаж, гараж со см.ямой, свет, 
возможность подключения отопления, 
на территории кустарники и плодовые 
деревья, Т. 8-707-864-66-58 

РАЗНОЕ
ДАЧА, Сдаю, р-он Мясокомбината, Т. 
44-03-61 

СНИМУ участок в частном доме для ве-
дения подсобного хозяйства, любой-р, 
Т. 8-777-890-88-74 

ПРОДАЮ

Капитальный
///  СВЕЖИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ  ///

1.000.000 тг., ДК Майкудука, Белинско-
го, 26 во дворе, 30 кв/м, сухой погреб, 
полки, инструменты, домкрат, Т. 8-705-
662-95-92 

500.000 тг., 30 мк-р, 24 кв/м, погреб, Т. 
8-702-136-26-91 

6.500.000 тг., Б.Мира,15, 30 кв/м, 
кирпич., большие ж/ворота, большая 
см.яма, сухой погреб, для хранения авто 
или под склад, торг, Т. 8-771-192-16-90 

360.000 тг., 15 мк-р, земля выку-
плена, с документами, торг, Т. 8-777-
611-44-48 , 8-702-543-94-25 

1.000.000 тг., 2 кв-л, 42 кв/м, с докумен-
тами, ремонт кровли, полы ж/б, погреб 
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